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Utesäsongen har iirletts och som
De tävlingar som arrangerats har
de rena .Jakttävlingarna håller sin
mål vid BK Snapphanens tävling

Nr 5 1976

Arg. 29

vanligt då med jakt- och fälttävlingarna
samlat bra med deltagare och speciellt
popularitet Här en bild på ett vackerl

annandag påsk
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Bågen i uärldsklass

tiil ett uettigt pris
YAMAHA utvecklar vidare. Med stöd av vunna
erfarenheter från YTD-bågen Yamaha tagit fram
ytterligare en delbar båge, ett verkligt fint kom-

plement till det stora sortimentet av bågar.
Läcker att se på, känns riktig att dra och har
förnäma skjutegenskaper.
YTSL heter den. Tillverkas i längderna 64", 66",
68" och 70".
Pris: 1 450:- komplett med stab. och väska
OBS! Som alltid ingår moms i våra priser.
Se den hos våra återförsäljare:

Bengt G. Brunsson, Kungsgatan 5,
462 00 VANERSBORG Tel 05211116 12

David Granholm, Månadsvägen 69,
175 42 JARFALLA Tel 0758/$2 9a

Gustaf Holmqvist, Ringvägen 12,
81100 SANDVIKEN Tel' 026/44474

Rune Malm, Grönstensvägen 26,

,I

9s1 00 KIRUNA Tel. 0980/15061
Bengt Pettersson, Jordgubbsgatan 2,

331 00 VARNAN/O Te|.0370/16221
Karl-Erik Rogelind, SIäntevägen 7,

541 00 SKOVDE Tel. 0s00/16709
Werner Rogsmar, Backafall,

59060 LJUNGSBRO Tel. 013/6509s
Ingmar Sonesson, DahlSnvägen 31,

293 00 OLOFSTROM Tel. 04s4/481 00
Hans Svensson, Myrstigen 5,

561 00 HUSKVAHNA Tel. 036/13 43 33
Bert Winberg, Väpnaregatan 2 B,

731 Q0 KOPING Tel 0221/11557

eller hos

Jo, det handlar om just detta. Då den nya
vapenlagen definitivt trädde i kraft 1975-

07-01 1åg vi 1ågt i våra spekulationer om
hur det skulle komma att påverka arm-
borstskyttets utveckling. Linjerna tycks nu
ha klarnat något och man kan våga sig på

en analys av den situation vi har hamnat i.
I den till riksdagen framlagda propositio-

nen talas det om att man förutsätter att
licensbeviljandet skall bli liberalt. Så tycktes
det också till en början. Att medlemsskap
i bågskytteförening skulle erfordras insåg
och accepterade man allmänt, och länge såg

det ut som om det skulle räcka. Men så

inträffar slag i slag en del fall av förvägrad
vapenlicens med motiveringar för avslag på
ansökan som gör en konfunderad och be-
tänksam. Ett par exempel:

"Det finns inget behov av detta vapen
för tävlingsskytte " Detta till en sökande
som startat ny klubb för bågskytte och
armborstskytte, ansluten till SBF!

"Den förening ni tillhör finns inte med i
förteckningen över föreningar som får inne-
ha licens för kulvapen!"

"Er förening bedriver bågskytte, men det
måste vala en förening för armborstskytte."
I sistnämnda fa1l har rikspolisstyrelsen an-
litats av den lokala polismyndigheten och
givit sådana direktiv.

Sammanfattningsvis synes det'ha skett en
klar upptrappning av polisens krav på licens-
sökandens kvalifikationer, i synnerhet då
det gäller föreningstillhörighet. Man frågar
sig hur någon ska kDnrra starta en verksam-
het någonstans i landet under dessa förhål-
landen. Särskilt om man från polisens sida

BAGSKYTTE. CENTRUM

Vadå,

Karl Johansgatan 7 b tel. 031-147307
4I4 59 GOTEBOBG

licens?

kräver, som i ett fall, att det ska vara några
stycken för att få sätta igång. Om man då
också betänker hur relativt svårt det är att
få fram armborst av hygglig kvalitet, samt
att den som försöker importera själv oftast
möts av kalla handen från polisens sida. Till
och med sporthandlare har råkat ut för det-
ta, då inställer man frågan: Är vi poten-
tiella förblytare? Eller har vi förverkat
medborgerligt förtroende? Har man kunnat
beslå oss med olagligheter? Svaret på sista
frågan är veterligen NEJ. Har vi utgjort
en fara för andras liv och hälsa? Svar: NEJ,
Inte ett enda olyckstillbud under de c:a åtta
år som undertecknad sysslat med armborst-
skytte! Den slutliga och mest brännande
frågan blir: Är detta ett fritt land eller inte?
Jag tvekar onr svaret så länge läget är oför-
ändrat.

En eloge till Leif Jansson på SBF:s kansli
är på sin plats. Han har beredvilligt ställt
upp på vår sida och informerat polismyn-

Närhelst det passar Dig att beställa
det Du vill ha. På sönda'n efter täv-
lingen eller sent på kvällen.
Vi har kopplat en,bandspelare till
telefonen som är redo dygnet runt.

Xi^"i:l 08-21 si68 {ffi

RING I NATT
OM DU VILL!



U tredningslörslag
Föreningsskatteutredningen, tillsatt 7971,

presenterar i sitt betänkande "Beskattning
av id6ella föreningar", Ds Fi 1975:15 nya

regler för beskattning av föreningslivet.
Utredningen föreslår att föreningar an-

tingen skall vara skatteskyldig för all in-
komst och förmögenhet eller helt befriad
från beskattning.

Utredningens uppgift var att föreslå enk-
lare och mer enhetliga regler för beskatt-
ning av föreningar.

Villkor
För att befrias från skatt krävs:
,o föreningens huvudsakliga syfte och verk-

samhet går ut på att främja religiösa,
välgörande, sociala, politiska, konstnär-
liga, idrottsliga ändamål,

,o stadgarna får ej innehålla föreskrifter om
att verksamheten skall tillgodose viss fa-

Beskattning an föreningar
milj, vissa medlemmar eller andra per-

soners ekonomiska intressen,
o föreningen skall vara öppen, d v s den

som är beredd att följa stadgarna och
som delar dess målsättning kan bli med-
lem,

o föreningens inkomster skall hänföra sig
till verksamhet som har ett naturligt sam-
band med föreningens ändamål och in-
komsten skall användas i den id6ella
verksamheten.
Om något av villkoren inte är uppfyllt

är föreningen oinskränkt skattskyldig för in-
komst och förmögenhet. Om utredningens
förslag genomförs innebär det att flertalet
id6ella föreningar får skattefrihet vad gälIer
inkomst och förmögenhet. Detta gäller ej

föreningar vars uppgift är att tillvarata med-
lemmarnas ekonomiska intressen, arbets-
givarorganisationer, fackföreningar och

brandorganisationer.

Skattebortlall
Om utredningens förslag gällt vid 1972 ärs

taxering skulle skattebortfallet för stat och
kommun blivit 13 milj kronor.

S kattef ria or ganisationer

De föreningar som anser sig uppfylla kra-

ven för skattefrihet behöver, enligt utred-

ningen, endast fylla i en enkel blankett.

Sända den tillsammans med årsberättelse

till taxeringsmyndigheterna. Vid första till-
fället bör även organisationens stadgar bi-

fogas. Blanketten utarbetas av riksskattever-

ket. De bör också ge information till före-

ningarna om regler för taxering, registrering

och beskattning. En särskild "lista" över

"skattefria" organisationer bör upprättas av

riksskatteverket. Här bör verket samarbete

med resp riksorganisation.
Utredningens förslag bör träda i kraft den

1 januari 1977 (tillämpas i 1978 års taxe-

ring).

digheter både här och där om vad det hand-
lar om, vilket tycks behövas i hög grad att
döma av hur okunnig man ofta verkar.
Okunnigheten kan möjligen ursäktas, men
man kunde önska sig en betydligt större
beredvillighet att sätta sig in i sakförhållan-
den exempelvis genom att ta kontakt med
andra polisdistrikt som har mera erfarenhet.
Den viljan tycks man sakna, i stället för-
litar man sig på egen sakkunskap. Denna
förblir emellertid anonym, åtminstone kän-
ner undertecknad inte till den.

I det här Iäget kan jag endast hoppas att
SBF skall komma oss till hjälp snarast, men
under tiden vädjar jag till klubbarna att så

snart intresse anmäler sig konstituera en

sektion för armborstskytte för att underlätta
för den som söker licens. Undertecknad står
givetvis till tjänst med information så långt
möjlighet finnes.

Gösta Enström
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Förbundsspalten
Andrade tävlingssanktioner
27 maj. Gävle BK "Gävleronden". Enkel

FITA-rond.
19 sept. BK Danapilen "Danafejden" 2y20

mål jakt.

Ny tävlingssanktion
27 1ttr.i. Mellansels IF "Tallparksträffen"

Enkel FITA-rond.

RF:s samlingsförsäkring nr 625 1000

En ny folder om samlingsförsäkringen har
utarbetats och har översänts för kännedom.
Alla till RF anslutna förbund och förening-
ar omfattas av försäkringen, vars premie-

kostnader bestrids av RF centralt. Ta de1 av

foldern och kontrollera samtidigt att före-
ningen har erforderliga kompletteringsför-
säkringar för ev. innehav av sådan egen-
dom som faller utanför samlingsförsäkring-
en, t ex byggnader, motordrivna fordon, se-

gel- och motorbåtar.
Olycksfalls- och sjukförsäkringsdelarna i

samlingsförsäkringen omfattat inte aktiva
idrottsutövare vid tävling, träning eller trä-
ningsläger. Kontrollera därför att föreningen

Täulingsbestämmelser

för 70-IADEN
1. Tävlingen är öppen för alla pojkar och

flickor. För 1976 års distriktsfinaler gäl-

ler det aIla som är födda 1962 och

senare.

2. I såväl distrikts-, regions- och riksfinal
skjutes följande rond: Avstånd 30 m, 36

pilar på L22 cm tavla. L0-ringad. Avstånd
20 m,36 pilar på 122 cm tavla. 10-ringad'
Tävlingen kan få skjutas som enkel eller
dubbel rond. Dubbel rond skjutes 72

pilar på varje delavstånd.
3. Bågskytteutrustning kan ev. få lånas från

någon bågskytteklubb. Kontakta en båg-
skytteklubb innan Du skaffar egen ut-
rustning.

4. Skjutplatsen skall uppfylla Svenska Båg-
skytteförbundets säkerhetsbestämmelser.

5. Tävlingsperioden inleds med förenings-
tävlingar, fortsätter med ev. zon-tävling-
ar. Distriktsfinalerna skjutes före den 30

september.
6. I övrigt gäller Svenska Bågskytteförbun-

dets tävlingsbestämmelser.
7. Från distriktsfinalen går de tre bästa poj-

karna och flickorna vidare till en regions-
final som skjutes i maj-juni 1977. FÅrr
regionsfinalen går de tre bästa pojkarna
och flickorna vidare till en riksfinal som

skjutes i augusti 1977.

I

I

I

Remisstiden går ut den 1.5 maj 1976.

Information
Ytterligare information om utredningen får
Du genom att kontakta Stig von Bahr, tel:
08-763 15 46 eller genom att beställa betän-
kandet "Beskattning av id6e11a föreningar"
från Finandepartementet, tel: 08-763 10 00.

har försäkringsskyddet ordnat för de aktiva
medlemmarna.

Önskar föreningen ytterligare upplysning-
ar om villkoren eller diskutera ev. komplet-
teringsförsäkringar bör Folksam eller RF:s
distriktsförbund kontaktas. Telefonnummer
till dessa finns på folderns sista sida.

HF:s stadgar
har tryckts om, med de ändringar som för-
anleddes av beslut vid 1975 års riksidrotts-
möte. Ett exemplar av stadgarna har sänts

till resp. föreningar.
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Två svenska

Under februari 7976 arrangerade tämligen
nybildade Irish Crossbow Club en korres-
pondenstävling i armborstskytte enligt sam-
ma mönster som den som Härnö IF anord-
nade föregående år, alltså fyra på varandra
följande FITA korthållsronder, 20 yards på
40-centimeterstavlan.

Ett antal inbjudningar distribuerades i
Sverige, men tyvärr nappade endast Bodens
Bågskytteklubb, som f ö fick separat inbju-
dan från arrangörsklubben.

Tävlingen omfattade klasserna herrar, da-
mer, tre-mannalag och pistolarmborst. Av
det 48 man starka startfältet i herrklassen
segrade unge Randi Kremer, vår bekant från
tävlingen i Härnösand !974, platserta 2,3
och 4 belades, något oväntat av engelska
skyttar. Det är tydligt, att engelsmännen
efter några års bortovaro från toppositioner-
na nu är på gång igen, och det måste hälsas
med tillfredsställelse. På femte plats åter-
finns Bodens Benny Martinsson, en fin
framgång. Av övriga svenska deltagare kom
S. Enström på sjunde, Håkan Lantz, Härnö
IF på 11:e, Ingemar Edvinsson, Härnö, på
12:e, Holger Eriksson och Gunnar Isaksson,
båda Boden, pä I4:e resp 22:a plats. Alltså
en hygglig samlad insats, särskilt som Härnö
i lagtävlingen belade en klar 3:e plats och
Boden en 5:e. Det såg ut som om Kremers,
bestående av pappa Harold (10:e indivi-
duellt), mamma Grace (överlägsen vinnare
av damklassen), och sonen Randi, skulte ta

i serie för armborstskytte
föreningar med

hem lagsegern, men engelsmännen, Silver
Birch Bowmen lag 1, blev för svåra till slut
och vann med endast 3 poäng tillgodo.

Det kan noteras att det sköts t o m bättre
resultat i årets tävling än förra årets, trots
avsaknaden av Hardy Ward och Rick Lam-
bert. Sålunda sköt Randi Kremer följande
imponerande serie: 589, 585, 600 och 596
poäng! Killen är junior! I pistol lyckades
Gösta Enström trots medelmåttig skjutning
vinna en lätt seger. Pistolronden omfattar
halva korthållsronden, alltså 30 skott, och
260 poäng borde vara lätt.

Resultat, Herrar: 1. R. Kremer, USA,
2370, 2. Mack Hadley, England, 2330, 3.
Gary Oliver, d,:o, 2328, 5. B. Martinsson,
Boden, 2315,7. G. Enström, Härnö,2308,
It. H. Lantz, d:o, 2283, 12. I. Edvinsson,
d:o, 2273, 14. H. Eriksson, Boden, 2260,
22. G. Isaksson, d,:o,2I90.

Damer: 1. Grace Kremer, USA, 2 317.
Lag: L. Silver Birch, Bowmen 1, USA,

6 974, 3. Härnö IF, Sverige, 6 765, 5. Boden,
d:o, 6765, 9. Silver Birch, Bownen 2, Eng-
tard,6262.

Pistolarmborsr.' 1. G. Enström, Härnö IF,
1035, 2. P. Nuzum, Irland, 999, 3. c.
MuHugh,, d:o, 984, 5. C. Sacco, USA, 817.

Monica l{ilsson fo, 7 200

aiinner aid Montreal-liigret

NASTA NUMMER AV BAGSKYTTEN, NR 6
utkommer i månadsskiftet maj-juni. Sista manusdagen är den
15 maj.

I nr 6 skall tävlingar och SDF-möten som äger rum till och med
den 20 juli vara utannonserade.

Inte mindre än 1 200 deltagare och bland
dem bågskyttesportens Monica Nilsson, BSK
Hudik, från 70 länder kommer att delta i
det olympiska sommallägret i Montreal den

13 juli-4 augusti i år.

Under lägret kommer de att få möjlighet
att se de olympiska tävlingarna och dess-

utom kommer olika kulturella program att
ar rangeras.

Riksidrottsförbundet bekostar den sven-
ska gruppens resa. Den utgörs av ungdomar
i åldern 17-20 är, samtliga framstående
aktiva inom sina grenar 

- många kallar
dem våra blivande olympier. Följande del-
tagale förutom Monica Nilsson samtliga

TILL SALU

HOYT PRO SPECIAL AMO 66/3s
AGF-SIKTE Uttag för monostab.

Tel. 0515-136 88

representerande var sitt specialförbund, har
utvalts:

Brottning: Sören Classon, Lidköping,
Judo: Michel Grant, Lund, Cykel: Bengt
Asplund, Örebro, Fri-idrott: Kenneth Pet-
tersson, Märsta, Kanot: Ove Hedlund, Oxe-

lösund, Segling: Don Kenney Nordqvist,
Motala, Simning: Charlotte Otterlid, Stock-
}aolm, Sportskytte: Brita Raning, Slöinge,
Tyngdlyltning.' Lars Rinse, Ekeby.

Ledare blir ungdomsrådets ordförande
Börje Idenstedt, Boden, som biträds av

svenska mästarinnan i Gymnasticque Mo-
derne: Ewa Ericson, Uppsala.

SVENSKA BAGSKYTTEFORBUNDET
inbjuder härmed till

BÄGSKYTTE-CAMP
den 20-23 JULI 1976.

Plats: Bollegården i Bollnäs c:a 3 km från centrum
lnstruktörer: Chefsinstruktör P O Wikström, som till sin hjälp kommer att ha

andra utbildade instruktörer.
Omfattning: lnstruktion, praktisk och teoretisk omfattande skjutteknik, utrust-

ningskännedom och materialkunskap.
Tider: Campen öppnas den 2017 kl 10.00 och brytes den 2311 kl '1 6.00.

Deltagare: Alla medlemmar i Svenska Bågskytteföibundet.
Avgifter: Anmälningsavgift 75 :- inkluderar instruktion, målmateriel och lokal-

hyror (ej mat och logi).
Förläggning: Camplng i anslutning till bågskyttebanan Rum kan hyras i Bolle-

gården

Anmälan: Skall ställas till SBF:s kansli, Box 32,'19621 Kungsängen, senast
den 417. OBS! Ange även telefonnummer.
Avgiften sändes samtidigt in på SBF:s postgirokonto nr 192962-9.

Upplysningar: Om campen lämnas av Hans Persson, tel 0278/1 5064 eller Filip
Westlund, 060/1 1 50 89.



EXPERT

Lämplig för såväl
juniorer som
seniorer.

Kvalitetsbåge med
handtag av rosenträ,
kraftigt vilsamt grepp,
mjukt drag.

Båglängd:
Amo 64:65"
Styrka: 20-60 lbs
vid 28" drag

. PRIS Kr.353:-
inkl. moms,

fritt köparens ort.

SCOUT

. Hoyt-kvalitet till
moderat pris

.6" siktfönster

c Den riktiga bågen
för nybörjare
på väg till
eliten.

' Längd: Amo 62:
63"

Styrka: 20-50 lbs
vid 28" drag

. PRIS Kr.271:-
inkl. moms,

fritt köparens ort.

RUSTA I GOD TID FOH

Vi har allt för bågskytte
UR VAR SORTERING NAMNA VI:
HOYT - V-BAR (ORTGTNAL)

Konad monostab I längder om 24" -30" -36"

HOYT TELESKOPSTABI LISATOR

S IKTE N: Killian -AGF (ny type) - Accra - Beynolds - Scor Mor - Arten
m. m.

EASTONROB: X 7 - XX 75 även färgade
24 SRT-X

F E N O R: Hamilton mjuk plast med bred anläggnlngsyta

Längder 40 - 60 - l0 - 1 05 mm
FFP: Längder 40 - 50 - 75 - 105 mm

KALKONFJADBAR: 50 -60- 70- 80- 90- 100 - 110 mm

FJEDER-FLEX 60 - 70 - 80 mm

STRANGGARN: Kevlar - Dacron B och B 50

LADERVAROB: Kings skjuthandskar - fabs och Koger m.m.

Armskydd olika typer, även långa m. m.

BÄGAR LEVEBANS FRÄN LAGER:
HOYT: VARLDSMASTARBÄGEN

TID 20 och 24 - Pro Medalist No 6 - Expert - Scout

DAMON HOWATT: MONTEBEY och VENTURA

AB CONTINENTAL IMPORT
Brännkyrkagatan 60 I 17 23 STOCKHOLM SV Tel. 08/84 04 35 - 9.30-1 7.00 Telex 1 93 68

EnsamförsäliareSVERIGE,F|NLAND DelförsäljningiDANMARK

9

Leverans från lager i Stockholm 3 års glidande garanti

AB CONTIN ENTAL IM PORT
Brännkvrkasat' 60 r1723 srocKHoLM sv *' 

::"::i:::-.,3:lr:ll:33 
rerex 1s368

UTESASONGEN



Roland Hjelm, Viixjö AIS

Det lyckades inte för Bengt Lind, BK
Snapphanen, att hemföra vandringspriset
"Soluret" för alltid när Hässleholms BK
söndagen den 7 mals arrangerade sin inom-
hustävling på 25 meter för 19:e gången.
Segern denna gången gick till Roland Hjelm,
Växjö AIS, sedan han i andra 161flsn 

-tävlingen omfattar 3 ggr 30 pilar 
- slitit till

sig en ledning, men det var nära att Arvo
Korkkinen tagit in hela försprånget i sista
ronden. Bengt Lind, som tidigare hade två
inteckningar i vandringspriset, kom inte
igång i första ronden och fick därmed nöja
sig med tredjeplatsen.

I övligt kan noteras, att fyra nya skånska
rekord på ronden noterades och för dessa
svarade Gunilla Bengtsson, Gripen, 529
poäng, Max Korkkinen, Helsingborg i
juniorklassen med 534 poäng, Carina Pet-
tersson, Hässleholm i damernas juniorklass
med 405 poäng samt Axel Hagman i old-
boysklassen med 501 poäng.

R.esttltat, Heruar F: 1. Roland Hjelm,
Växjö AIS, 825, 2. Arvo Korkkinen, Hel-
singborgs BK, 823, 3. Bengt Lind, BK
Snapphanen,8l6.

Oldboys: 1. Arne Larsson, Strömsnäs-
bruks BK, 762, 2. Stig Nordgren, Karls-
hamns BK, 752, 3. Axel Hagman, Staffans-
torps BK, 750.

l)anyr, årets Soluret-tiiulan,

SBilIffiIi[

" facit
En silver

Sådan är Roland Hjelms skjutstil.

Danter F: 1. Gunilla Bengtsson, BK Gli-
pen,792,2. Monica Sjödin, BSK Hudik, 636.

Juniorer F.' 1. Max Korkkinen, Helsing-
borgs BK, 787, 2. Torbjörn Johannesson,
d:o, 758, 3. Jörgen Wernerheim, BK Gripen,
747.

Lag: l. BK Gripen, 2385,2. Karlshamns
BK lag I, 2337,3. Staffanstorps BK, 2 331.

utför alla slag av reklam- och affärs
tryck. Böcker, kataloger och tidskrif-
ter. lnfordra vår offert när det gäller
Era trycksaker.

En silver- och två brons-medaljer blev Sve-

riges skörd i 1975 års FITA Mail Match.
För andraplatsen svarade juniorlaget där
också Richard Wagner, IF Ulvarna, tog
bronsplatsen individuellt och den andra
bronsplatsen tog vårt damlag.

Gentemot tidigare års resultat så blev det
i fjol således en relativt mager utdelning för
oss i den här korrespondenstävlingen där
vi tydligen valde fel månad för våra resul-
tat. För Sveriges del var det således resultat
uppnådda under juni månad som 1åg till
glunden för resultaten och enligt bestäm-
melserna skall de vara uppnådda på natio-
nell mark. Det betydde bl a att Lena Sjö-
holm i det här sammanhanget inte fick
redovisa sitt världsrekord.

Resultat, Dantcr seniorer: 1. Jadwiga
Wilejto, Polen, 1 249, 2. Young-Sook Lee,
Korea, 1 21,6, 3. Eun Ja Cha, d:o, 1201, 9.
Alva Dahlin, Sverige, 1 181, 11. Sirpa Kont-
tila, Finland, | 160, 13. Mervi Haikonen, d:o,
1 150, 15. Birgitta Sundman, Sverige, 1 147,
L7. Clary Lindblom, d:o, 1133, 20. Anna-
Lisa Berglund, d:o, 1 I2I, 24. Carita Jussila,
,Finland, 1. 176, 27. Sonja Johansson, Sverige,
Ll09, 28. Kirsti Collin, Finland, 1705,29.
Alice Näslund, Sverige, 1095, 30. Torill Sti-
gen, Norge, 1095, 40. Erna R. Pedersen,
Danmark, 1 073.

Lag: L. Polen, 3 637, 2. Korea, 3 611, 3.
Sverige, 3)461, 5. Finland, 3 426. ,

Datner juniorer: 1. Ok Soon Nam, Korea,
I l9t, 2. Sook Joo Hwang, d:o, 1 161, 3.
Eun Me Park, d:o, 1 134.

Lag: l. Korea, 3 486, 2. Polen, 3 289,
3. England, 3 016.

Herrar seniorer: l. Olli Tahvonen, Fin-
land, 1 245,2. Kauko Laasonen, d:o, 1233,
3. Tadeus Malicki, Polen, 1232, 4. Kyong
Rae Park, Korea, 1 228, 5. Kyösti Laasonen,
Finland, 1224,6. Jukka Inkari, d:o, 1223,
9. Johannes Akkerhaugen, Norge, 1 220, 12.
Olle Boström, Sverige, 1 208, 15. Gunnar
Jervill, d:o, 1203, L6. Olavi Laurila, Fin-

av FITA:s Mail Match
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och två bronsplatser

f@ Karlskrona

lKffiffi Ktich6anstatt

l\ffi Teteron o4s5/2sooo

utför förstklassiga klich6er i svartvitt,
Snabba leveranser - moderata priser.
En av sydöstra Sveriges modernaste
klichöanstalter

land, 1 203, 18. Gunnar Olnils, Sverige,
720O,20. Kari Kyllonen, Finland, IL99,21.
Jan E. Humlekjrear, Norge, 1 197, 22. Bo
Weinholt, Sverige, 1197, 24. Eino Kokko-
nen, d:o, 1193,34. Björn Hanssen, Norge,
1162, 37. Arvo Korkkinen, Sverige, 1158,
52. Harald Almaas, Norge, 1 125.

Lag: 1.. Finland, 3702, 2. Polen, 3660,
3. österrike, 3 626, 5. Sverige, 3 611, 6. Nor-
ca ? (7Q

Herrar juniorer: I. lohn Neusinger, Eng-
land, 1 231, 2. Jerzy Osetek, Polen, 1227,
3. Richard Wagern, Sverige, 1 190, 4. Seppo
Kurki, Finland, 1188, 7. Erik Astlöv, Sve-
rige, 1 180, 9. Anders Ingves, Finland, 1 168,
12. Lars Pettersson, Sverige, L159, -J.4. Lars
Lundmark, d:o, 1 155, 16. Stefan Jelvin, d:o,
I147, 16. Rune Wallner, d:o, I144,17. Mats
Eriksson, d:o, L139, 19. Jan Eriksson. d:o,
1. 127, 22. Robert Wegård, d:o, LlI8, 23.
Sten Andersen, Norge, 17I1,27. Leif Wik-
löf, Sverige, 1- 104, Kari Myllymaki, Fin-
land, 1 104, 29. Curt Lindqvist, Sverige.
1 103.

Lag: 1. Polen, 3 597, 2. Sverige, 3 529,
3. England, 3 515,7. Norge, 3 228, 10. Dalr-
mark, 2 804.

EASTOhI TI.JBER OCH
SKAFT

lagertöres i förekommande

dimensioner.

coBRA ffiIS,åXTSSoN
03s-r343 33 - 561 00 HUSKVARNA
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ARTE N - precisionssikten

SUMMIT
Ett utmärkt sikte med mikro-
meterinställning, tydlig skala &
extra lång siktnå1. Siktskenan
ställbar i höjdled.

från Skottland !

SE

R-l0 De-Luxe
Lika Summit, men utan mikrometer-
inställning

I

I

;

.l

HALSINGLAND
Fiela bra resultat uppnåddes i årets distlikts-
mästelskap och bl a sköt Monica Nilsson,
Hudik, sitt personbästa för säsongen i da-

firernas juniorklass, ett resultat varmed hon
bl a slog samtliga seniordamer. I herrarnas
seniorklass gjorde Rune Wallner ett par bra
ronder med 285 i första och var helt ohotad
i toppen. Pojkarnas juniorklass dominerades
helt av Hudik-pojkarna och Håkan Eriksson
grundlade sin seger i första ronden, men
han sköt sedan bättre i andra.

Resul.tat, Damer 1. Alli Wirkberg, BSK
Hudik, 510, 2. Anne-Maja Olsson, d:o, 449,
3. Birgitta Sköldmark, Bollnäs BK, 442.

Oldboys: 1. Erik Lindgren, Söderhamns
BS, 501, 2. Algot Larsson, Bollnäs BK, 452,
3. Inge Dahlöööv, d:o, 435.

Herrar' 1. Rune Wallner, Delsbo, 567, 2.
Gilbert Spång, BSK Hudik, 543, 3. Kjell
Eriksson, Bollnäs BK, 533.

Damer jun.: l. Monica Nilsson, BSK Hu-
dtk, 522,2. Ann-Catrin Danell, d:o, 369.

Herrar jut.: 1. Håkan Eriksson, BSK Hu-
dik, 530, 2. Ove Mattsson, d:o, 5L4, 3. Den-
nis Eriksson, d:o, 502.

Flickor yngre jun.' 1. Lena-Karin Wäst-
gårds, Edsbyn, 481-, 2. Åsa Fernström, BSK
Hudik, 400.

Pojkar yngre jun.: 1. Mats Nordgren, BSK
Hudik, 532, 2. Tomas Olsson, Bollnäs BK,
501, 3. Per-Anders Mårdh, BSK Hudik, 490.

Lag, Herrar: 1. Bollnäs BK, 1580, 2. BSK
Hudik, 1499, 3. Bollnäs BK, lag lI, 1475.

BLEKINGE

Några speciellt höga resuitat nåddes inte i
årets distriktsmästerskap, men däremot blev
det spännande tävlingar i de båda senior-
klasserna. I damklassen ledde Ronnebys
Ulla Tingström länge, men fick till slut ge

sig. I herrklassen tog däremot Preben Birk
ledningen redan i första ronden där han
sköt 273 och höll denna sedan tävlingen ut
även om Olle Jönsson i andra ronden ploc-

Triewaldsgränd 3, Gamla Stan, 08-21 91 68

,)
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NI|IERINGAR TANDEI RUNI

kade in någla poäng. Också lagtävlingen
blev mycket jämn och där Ronneby i "halv-
lek" hade ledningen med fyra poäng.

De båda yngre juniorklasserna sköt sitt
DM i en speciell ,tävling och här visade

Snapphanepojkarna god klass.
Resultat, Damer: 1. Gun Ivarsson, Karls-

hamns BK, 443, 2. Ulla Tingström, Ronne-
by BF, 442.

Herrar: 1. Preben Birk, Karlshamns BK,
538, 2. Olle Jönsson, Ronneby BF, 534,
3. S. R. Olsson, Karlshamns BK, 528.

Junictrer: 1. Göran Bejmar, BK Snapp-
hanen, 507, 2. Mats Håkansson, d:o,346.

Lag: Herrar: 1. Karlshamns BK, 1572,
2. Ronneby BF, 1 570, 3. BK Snapphanen,
1520.

Yngre jun., flickor: 1. Anna-Lena Johans-
son, Ronneby BF, 505, 2. Ylva Ivarsson,
Karlshamns BK, 479, 3. Annmari Gustavs-
son, d:o, 405.

Yngre jun pojkar:1. Kent Johansson, BK
Snapphanen, 540, 2. Johan Karlsson, d:o,
532, 3. Per Ola Jönsson, Ronneby BF, 497.

HALLAND

Anders Rosenberg, Kungsbacka, som tidi-
gare skjutit instinktivt har nu också han gått
över till fristilsklassen och tog som sådan
sitt första DM-tecken vid årets inomhus-
mästerskap. Med tre poäng till godo distan-
selade han arrangörsföreningens Sonny
Eriksson. I damklassen noterade Anna-Liisa
Oksa ett av sina bättre inomhusresultat och
vann överlägset sin klass, där man f ö note-
rade inte mindre än sex deltagare den här
gången och inte alls så oävna resultat,

Resultat, Danter -F.' 1. Anna-Liisa Oksa,
Halmstad, 523, 2. Evy Nilsson, Falkenberg,
491, 3. Margot Nilsson, Kungsbacka, 477.

Herrar F: 1. Anders Rosenberg, Kungs-
backa, 537, 2. Sonny Eriksson, Varberg, 534,
3. Christer Ohlmarker, Kungsbacka, 532.

Damer jun. F: 1. Cecilia Bjerser, Halm-
stad, 403, 2. Anneli Utter, Kungsbacka, 371,
3. Siw Jensen, Halmstad, 347.
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Herrar jun. F: 1. Mats Fehrman, Halm-
slad, 512, 2. Tommy Johansson, d:o, 498.

Damer jun. I: L. Karin Nilsson, Kungs-
backa,369,2. Agneta Jansson, d:o, 330.

Herrar jun. I: 1.. Berndt Sandberg, Kungs-
backa, 370, 2. Peter Ohlmarker, d:o, 193.

Lag: l. Kungsbacka, 1598, 2. Varberg,
7 554, 3. Falkenberg, 1 532.

Yngre jun. F; 1. Harri Oksa, Halmstad,
450, 2. Mats Myr6n, d:o, 422,3. Hans Sjö-
gestam, Yarberg, 347.

GASTRIKLAND

Något överraskande var det Bernt Johans-

son, Järbo IF, som blev dagens mäster-
skytt efter två jämna ronder med 272 resp
273 poång. Ledningen tog till en början
annars Sören Rossander men hans andra-
rond blev dålig och därmed fick han se sig

besegrad. Rolf Eklund, Ugglan, som nu
gjort come back tog bronsmedaljen.

Resultat, Damer F; 1. Aina Englund, BK
Havspilen, 502, 2. Kerstin Frank, BK Ugg-
lan, 433.

Heruar F: 1. Bernt Johansson, Järbo IF,
545,2. Sören Rossander, BK Havspilen,538,
3. Rolf Eklund, BK Ugg1an, 526.

Oldboys F; 1. Olle Larsson, Järbo IF, 480,
2. Hans Hansson, BK Ugglan, 419.

Juniorer F: 1. Leif Wiklöv, BK Ugglan,
489, 2. Kent Svensson, BI( Havspilen, 462,
3. Bo Eklund, BK Ugglan, 459.

Herrar y. jun. F: L. Peter Lang, BK Ugg-
lan, 499,2. Mikael Jansson, Hofors BK, 493,
3. Krister Frank, BK Ugglan, 484.

Herrar sen. I: 7. Gunnar Lind, Gävle BK,
434, 2. Leif Glaas, d:o, 406, 3. Bernt Olof
Bolin, BK Havspilen, 365.

Juniorer 1.' 1. Hans Olsson, Gävle BK,
327, 2. Mikael Linander, d:o, 251.

Lag, Herrar iq.' 1. BK Ugglan, L 538, 2.
BK Havspilen, L 520, 3. Järbo IF, 1 502.

VASTMANLAND

Några högre resultat noterades inte i årets
distriktsmästerskap, men det betydde dock
inte att spänning saknades. Snare tvärtom,
var det mycket jämnt i toppen i ett par av
klasserna. De bättre resultaten noterades i
herrarnas fristilsklass i den första ronden,
men tydligen råkade samtliga i toppen ut
för stora darren i andra ronden och preste-

74

rade där resultat som 1åg närmare 20 poäng
under vad man gjort i första.

Resultat, Juniorer F: 1. Karri Kauko,
VBK, 482, 2. Sören Trygg, ABK, 476,3.
Klas-Göran Stolt, VBK, 430.

[trerrar F: 1. Matti Kauko, YBK, 526,
2. Per-Ola Jäderberg, d:o, 523, 3. Gösta
Asplund, BKN{, 522.

Oldboys F: 1.. Lennart Karlsson, ABK,
500, 2. Ivan Mattsson, yBK, 477, 3. Sven
Schedin, ABK, 462.

Herrar I: 1. Per-Oiof Persson, VBK, 428,
2. Sigvard Larsson, d:o, 343,3. Sven Björk-
1und, d:o, 336.

Lag, Herrar F.' 1. Västerås Bågskytteklubb
1554, 2. BK Mohican, 1457, 3. Arboga
Bågskytteklubb, 1403.

OSTERGOTLAND

Östergötlands första YJ-DM, som arrange-
rades av Söderköpings BSK den 27 mars
blev en stor framgång för värdklubben.
Första och tredje plats individuellt och förs-
ta plats i lag blev slutfacit i klassen "pojkar
fristil". Klubben har drivit en intensiv ung-
domsverksamhet under vintern, bland annat
med instruktion för skolungdornar på sport-
lovet. En aktivitet som samlade många in-
tresserade och även flera nya medlemmar
till klubben.

På senior- och juniorsidan blev inte fram-
gångarna lika stora då klubben i slutet av
februari arrangerade DM:et. Ett DM som
på gruncl av stort deltagarantal och bebrän-
sat utrymme, fick delas upp på två dagar.
Lördagen den 2l febrari gjorde instiktiv-
skyttarna upp om mästerskapstitlarna och
på söndagen var det dags för fristilsklasser-
na. På grund av det begränsade utrymmet
och många startande, fick skyttarna i fri-
stilsklasserna skjuta i tre omgångar. En täv-
lingsform som väl ej är att föredra, men
som tack vare skyttarnas goda vilja och
smidighet gick att genomföra, utan att det
blev allt för långdraget.

Resultat, Damjuniorer 1.' 1. Carina Hen-
ningsson, Reijmyre, I55, 2. Marie Bloom,
Ätvidaberg, 94.

luniorer 1.' 1. Anders Wigh, SAAB, 453,
2. Kenneth Nyr6n, Reijmyre, 428,3. Tonny
Pettersson, Reijmyre, 411.

Söderköpings segrande
yngre juniorlag vid årets
DM Frv: Sven Ove
Johansson, Peter Carlsson
och Stefan Carlsson

Lag, Herrnr 1: 1. SAAB, 1364, 2. Åtvida-
berg, 1 321, 3. Mjölby, L294.

Lag, jun.: 1. Reijmyre, 1171, 2. Åtvida-
berg, 769.

Damer I: 1. Aina Sköld, Reijmyre, 398,
2. Atita Rosenborg, Mjölby, 299, 3. Siv
Britt Andersson, SAAB, 209.

Herrar ,I: 1. Kjell Eriksson, SAAB, 493,
2. Sören Wikingsson, Åtvidaberg, 485, 3.
Lars Erik Karlsson, Mjölby, 479.

Damer F: 1. Gunhild Wärn, Finspång,
513, 2. Cornelia Hiddink, I,inköping, 511,
3. Eivor Johansson, Ljungsbro, 504.

Herrar F.' 1. Svante Carlsson, Motala, 359
2. Kjell Franzön, d:o, 549, 3. Lennart Nils-
son, Linköping, 537.

Damjuniorer F.' 1. Britt Andersson, Fri-
skyttarna, 320,2. Catrin Schneider, d:o,296.

Hetjuniorer F.' 1. Lars Pettersson, Fin-
spång, 501, 2. Bo Stenström, d:o, 479, 3.
Kenneth Johansson, d:o, 405.

Oldboys F: 1. Erik Karlsson, Finspång,
553, 2. Samuli Heinonen, Österviking, 519,
3. Sjunne Ekman, Motala, 494.

Lag, Herrar F.' 1. Motala, 1621, 2. Öster-
viking, 1 563, 3. Finspång I, 1 563.

Yngre jun., Flickor F: 1. Agneta Hä11-
berg, Linköping, 483, 2. Lera Hilding, Fin-
spång, 461, 3. Annika Eriksson, d:o,452.

Pojkar F: 1. Sven Owe Johansson, Söder-
köping, 541, 2. Conny Häll, Mjölby, 502,
3. Peter Carlsson, Söderköping, 496.

Flickor 1.' 1. Maria Gustafsson, Reijmyre,
402, 2. Marie Bloom, Åtvidaberg, 365, 3.
Gunilla Johansson, Reijmyre, 271.

Pojkar I: 1. Mikael Torstensson, Reijmy-
re, 521,2. Peter Larsson, Mjölby, 491, 3. Bo
Pettersson, Reijmyre, 470.

Lag, pojkar F: 1. Söderköptng I, I 522,
2. Finspång, 7366, 3. Åtvidaberg, 1 289.

DALARNA
Dagens högsta resultat noterades av Per
Olof Gunnars, BK Dalpilen, som redan i
första ronden tog hand om ledningen för
att sedan bara öka på. I övrigt var det inga
högre resultat som nåddes, men nämnas bör
bl a Gunnar Lindgrens 495 i den instinktiva
klassen och jämnheten i damernas fristils-
klass.

Resultat, Damer F.' 1. Elsa Beischer, BK
Dalpilen, 438, 2. Mårta Hammarbäck, BK
Bergslagspilen, 435,3. Margareta Björs, Falu
BK Kopparpilen, 418.

Hetar F.' 1. Per Olof Gunnars, BK Dal-
pilen, 532, 2. Sture Jacksson, Svärdsjö IF,
515, 3. K-E Renke, Malungs Bågskyttar, 507.

Herrar juniorer F: l. Håkan öjmar, Mal-
ungs Bågskyttar, 454,2. Göran Ahrnberg,
Korsnäs IF, 408, 3. Rolf Nyström, Korsnäs
IF, 378.

Herrar y. jun. F: 1. Björn Forsberg, BK
Bergslagspilen, 530, Z. Bernt Erik Dahlberg,
BK Bergslagspilen, 486, 3. Göran Spång,
Malungs Bågskyttar, 470.

Damer 1.' 1. Ingegerd Grankvist, Säter IF,
442, 2. Lisa Anåker, d:o, 4I9, 3. Kajsa Lind-
gren, d:o, 401.

Herrar I: 1. Gunnar Lindgren, Rembo
lF, 495, 2. Lars We16n, d:o, 489, 3. Bernt
Blomqvist, d:o, 440.

Oldboys 1.' 1. Oskar Fagerström, Rembo
IF, 410, 2. Georg Nilsson, d:o, 360, 3. Evald
Nordin, d:o, 333. Forts å sid 22.
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Drygt 700 skyttar i Europa

Att den internationella konkurrensen på se-

nare år blivit ytterst hård har vi haft flera
anledningar att konstatera. Detta accentue-

ras inte minst om man försöker göra en

sammanställning på skyttar som under 1975

sköt över 1 200 poäng. Enbart i Europa har
vi hittat inte mindre än 107 skyttar som
passerat den "gamla" drömgränsen, för det
måste man väl säga alt L200 nu är sedan
Darrel Pace passerat 1 300.

Att Sovjet har den bästa bredden i Euro-
pa är väl inte heller att förvåna sig över
med tanke på vilken utbreddning sporten
fått där. Totalt hade ryssarna i fjol 12 da-
mer och 20 herrar som sköt över 1 200.
Polen har tidigare varit mest kända för sina
skickliga kvinnliga skyttar, men nu kommer
också männen. En överraskning är väl dock
att man kommit så pass starkt att man för
1976 kunde redovisa 16 herrar över 1 200

och med 5 damer över samma gräns så är
Polen just nu den kvalitativt näst största
nationen i Europa. På tredje plats kommer

- om den listan Bågskytten kunnat få fram
är riktig - Sverige, men hopplöst långt
efter.

Med reservation för eventuellt flela, bl a

har vi inte funnit några danska och tyska
skyttar som skjutit över 1 200 poäng, så ser

listan ut så här för 1976:

Danter: Sjöholm, Sverige och Wilejto,
Polen, 1 249, Gapchenko och Rustamova,
Sovjet, 1 245, Losaberidze, Sovjet, 1 238,

Kovpan, Boutouzova, Dachirabdanova och
Rullenko, Sovjet, 1 233, Bielas, Polen, 1 230,

Arkipova, Sovjet, 1 221, Palczak, Polen,
1 215, Rihina, Sovjet och Szydlovska, Polen,
1 214, Mielnik, Sovjet och Dame, Frankrike,
1 211, Floris, Holland, 1 209, Litierova, Sov-
jet, L206, Mirailenko, Sovjet och Pawlik,
Sovjet, 1 201.

76

sköt öaer 7200 p under -75
Hetar: Panjin, Sovjet och Stuliglowa, Po-

len, 1256, Humlekjer, Norge, 1255, Tahvo-
nen, Finland, 1 250, Spigarelli, ltalien, I 249,
Cogniaux, Beigien, 7246, Lechieif, Sovjet,
7247, Popowicz, Polery 1240, Bortnik, Po-
len, 1238, Van Drunen I, Holland, t237,
Van Dlunen F, Holland, 1255, Fainchtein
Roudoba, Sovjet och Vanderbossche, Bel-
gren, 1,234, K. Laasonen, Finland och Ma-
licki, Polen, 7232, Szymczik, Polen, 1230,
Persson, Sverige, Belloni, ltalien och Szeliga,
Polen, 1229, Kazanecki och Szymanczyk,
Polen och Svensson, Sverige, 7228, Balhon,
Frankrike och Hobarth, österrlke, 1227,
Szymczak K., Polen och Jacobs, Belgien,
.1.226, Lezanski, Polen, 1222, Baidachlai,
Sovjet, Postruznik, Jugoslavien och Ramos,

Spanien, L227,Yalhiarf, Sovjet, Austyn, Po-
1en, Vergruggen, Holland, Akkerhaugen,
Norge, och Probst, Österrike, 1 220, Sidoruk,
Sovjet och Postruznik, Iugoslavien, 1 219,

Kwiatkowski, Polen och Bonalumi, Italien,
1 218, Lövström, Sverige och W'olfensberger,
Schweitz, 12I7, Lobkof och Mikieledze,
Sovjet, 1214, Mingozzi, Italien, 7217, Plo-
chocki, Polen och Eggermont, Belgien,7 270

Lezanski, Polen, Notenboom, Belgien, Re-

niers och Minten, Holland, 1 209, Tchienda-
rof och Dabaif, Sovjet, Snelling, England
och Boström, Sverige, 1 208, Aulof, Sovjet,
1207, Dabaief, Sovjet, och Rebeyrotte,
Frankrike, 1 206, Tropina och Goluhjenko,
Sovjet, och Jarzabek, Polen, 1 205, Wirth,
Grabher och Frield, Österrike, Littlefair,
England, samt Aaltonen och Lautaoja, Fin-
land, 1 204, Jervlll, Sverige och de Nardi,
Italien, 1 203, Mitalilenko, Sovjet, Focacci,
Italien, Vikström, Finland och Olnils, Sve-

rige, 7202, Rieznikof, Sovjet och Nuckow-
ski, Polen, 1207,'fiehga, Ouchienienko och

Markovitch, samtliga Sovjet, 1 200.

Träffbildsprotokoll

Testat av eliten
Protokollet är testat av landslags- och OS-
kandidaterna på det nyligen genomförda
träningslägret i Sundsvall. Lägerdeltagar-
na var odelat positiva i sina kommentarer,
och Leif Jansson, som ledde lägret, har ju
redan i ett tidigare nummer av Bågskytten
påpekat värdet av att föra träffbildsproto-
koll.

Användningsmöjli g heterna
Alla klubbar i landet kommer i dagarna att
få ett provexemplar tillsammans med en
beskrivning av hur protokollet kan använ-
das. Om protokollet används regelmässigt
även vid träning, så får man på längre sikt
en ganska speciell formkurva, inte i poäng,
utan mätt i grupperingarnas täthet.

Hör gärna av Er om Ni vill ha en utförligare
beskrivning av användningsmöjligheterna.

Beställning
Beställ om möjligt klubbvis genom att
sätta in erforderligt belopp på postgiro.
Önskad leveransadress skall anges på
postgirotalongen. Det går naturligtvis att
ringa in en beställning, men då tillkommer
postf örskottsavgiften.

A-Reklam Bankgatan16 852!(lSundsvall Tel 060/1133ä Postgiro2T19 18-5

Priser
100 st
200 st
500 st

Leveranssätt
Vid beställning till klubb. medföljer 5
bruksanvisningar per 100 protokoll, och till
privat beställning medföljer 2 st. Protokol-
len är hålslagna och i priset ingår moms
och frakt.

Ulf Areskoog

35-
65-
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Lörd,agstiiulan
inget fArfång
fö, I(arlshamn
Något större manfall med en lördagstävling
det blir det inte. Det kunde bl a Karlshamns
BK konstatera när man arrangerade sin
inomhustävling "Karlshamnsbommen" lör-
dagen den 28 februari. Således kunde ar-
rangörerna glädja sig åt hela 83 deltagare
och däribland ett stort antal yngre skyttar.
Några speciellt höga resultat uppnåddes inte,
men däremot blev det en spännande tävling
i flera klasser.

För dagens generellt sett bästa resultat
svarade i damklassen Gunilla Bengtsson,
Gripen, för. Hon började med firr:- 272 i
första ronden, men lyckades inte hålla den
"takten" tävlingen ut. I herrarnas A-klass
var det Ronnebys Olle Jönsson som tog
ledningen med 278, men ett par förargliga
bommar i andra ronden stoppade honom
definitivt. I stället var det Preben Birk som
tog över ledningen och han fick i sin tur
släppa denna till malmöskytten Lars Jöns-
son när ett par pilserier återstod. I pojkar-
nas yngre juniorklass var det antalet 10:or
som avgjorde striden.

Här kom f ö Mats Johnsson, Staffanstorp
på fjärde plats med 520 poäng, ett resultat
som måste betraktas som bra då han skjuter
instinktivt.

Damer A-B: L. Gunilla Bengtsson, BK
Gripen, 529, 2. Inga-Gull, Hylken, Staffans-
torps BK, 483, 3. Bodil Elg, BK Gripen,472.

Damer C.' 1. Gun Ivarsson, Karlshamns
BK, 410, 2. Inger Pettersson, Kalmar BS,
339.

Herrar A: 1.. Larc Jönsson, BK Hood,
Malmö, 548, 2. Preben Birk, Karlshamns
8K, 543, 3. Arvo Korkkinen, Hälsingborgs
BK, 538.

Herra.r B.' 1. Roland Hjelm, Växjö AIS,
540, 2. Inge Tingström, Ronneby BF, 515,
3. Christian Svensson, Karlshamns BK, 510.

Herrar C.' 1. Rolf Larsson, BK Gripen,
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Ungdomstävlan
hos Sundsvall

Sundsvall/Ortvikens BK arrangerade den 7

mars en tävling enbart för ungdomar och

när det gäller juniorer så vände man sig

främst till sådana som inte tidigare skjutit
över 425 poäng mer än möjligtvis någon

enstaka gång. Man får således se tävlingen
r den klassen som en ren stimulanstävling
för att bl a pojkar som börjat med sporten
vid, 16-17 års ålder skall få chansen till en

topplacering. Inom föreningen har man för
avsikt att återkomma med den här tävlings-
formen.

Resultat, Flickor y. iun: l. Susanne Holm-
ström, IF Karlsvik, 436.

Flickor jun.:7. Cathrine Berg, Timrå AIF,
428.

Pojkar jun.: 7. Bert-Olof Pettersson,
Sundsvall-Ortvikens BK, 446, 2. Jerker Sun-
din, Delsbo BK, 433,3. Anders Johansson,
Sundsvall-Ortvikens BK, 345.

Pojkar y, jun.: l. Thomas Holmström, IF
Karlsvik, 534, 2. Stefan Nilsson, d:o, 529,
3. Per-Anders Mårdh, BSK Hudik, 515.

Lag pojkar y. jun.: 1. IF Karlsvik, I5I7,
2. Sundsvall-Ortvikens BK, 1504, 3. Timrå
AIF, 1486.

536, 2. Leif Johnsson, Grimslövs AIF, 535,
3. Mats Johansson, Ronneby BF, 517.

Oldboys: 1. Arne Larsson, Strömsnäs-
bruks BK, 517, 2. Stig Nordgren, Karls-
hamns BK, 505, 3. Karl Johansson, d:o, 503.

Juniorer: 1. Göran Beijmar, BK Snapp-
laanen, 502,2. Max Korkkinen, Hälsingborgs
BK, 501, 3. Jörgen Wernerheim, BK Gripen,
498.

Yngre jun., flickor: 1. Anna-Lena Johans-
son, Ronneby BF, 476, 2. YLva Ivarsson,
Karlshamns BK, 474,3. Maria Dalqvist, d:o,
425.

Pojkar yngre jun.: l. Tomas Lood, BK
Snapphanen, 53L, 2. Johan Karlsson, d:o,
531, 3. Lakis Ketikidis, Ronneby BF, 528.

Lag om "Stuveribolagets vpr": 1. Karls-
hamns BK, 1591, 2. BK Gripen, t579, 3.
Kalmar BS, 1573.

Lag herrm sen.: t. Karlshamns BK, 1 591,
2. Kalmar BS, 1 573, 3. Ronneby BF, 1 561.

40 o/a

på inneliggande lager av

BLACK WIDOW
CARROLL LEWIS
OCh STAR CRAFT

Erbjudandet gäller t. o. m. den t5 iuni 1976.

rabatt

till ordinarie konkurrenskraftiga priser.
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sortering av övrigt tillbehör

B. G. Brunson Agentur
Gaddes Sport & Vapen
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En internationell domarkonferens har, som

Bågskytten tidigare nämnt, hållits i Italien

med internationella domare' Vid denna kon-

ferens genomgicks tävlingsbestämmelserna

och klargjordes vissa tolkningar samt defi-

nierades på många punkter vad som menas

med det eller det.

Då det som där genomgicks har ett stort

intresse även på det nationella planet har

SBF haft ett sammanträde där Bengt An-

dersson, som är internationell domare och

Nyheter I regler och dess tolkningar
Se upp bl. a. med sflkten och reklamen

som var med i Italien, gått igenom bestäm-

melserna med bl a SBF:s utbildningsledare
Filip Westlund, våra internationella domar-

kandidater Sigrid Johansson och Lennart
Lundström samt överledaren för årets OS-

kvaltävling Roland Eriksson och underteck-

ned i egenskap av överledare för SM i
tavelskytte i Malmö.

Mycket av det som penetrerades och dis-

kuterades vid den här av SBF arrangerade

träffen har givetvis också detta ett stort
intresse inte minst för ländets skyttar varför
jag här skall försöka mig på en klarläggan-

de information.
I första hand skall då påpekas vad som

sägs i FITA:s stadgar under artikel 227 d-i
om reklam. (Se artikel i Bågskytten nt 3/76).

Speciellt är pkt e intressant och enligt denna

får inte något med reklam medföras in på

tävlingsbanan, dvs innanför publiklinjen
under förutsättning att det inte inryms un-

der vad som sägs om maximimått på sådan

reklam. Det betyder bl a att alla bags, båg-

fodral och väskor med reklam för något

varumärke inte få medföras in på tävlings-

banan såvitt maximimåttet på varumärket

eller bokstäverna inte överstiger 3x3 cm

resp 1 cm. För att ta några konkreta exem-

pel betyder det att Hoyls väska för take

down-bågen inte får medföras in på täv-

lingsbanan såvitt firmamärket i locket inte

avlägsnats eller tejpats över. Detsamma
gäller ex med Björn Bengtsons bågfodral,
all form av väskor och bags med sådana

namn som exempelvis "Daiva" etc och inte
heller platspåsar med "Domus"
eller dess "evighetsåtta".

Tavlor

122 cm,80 cm, 60 cm.

IAKT OCH FALTTAVLOR (Hunter)

Protokoll tilt dessa ronder finns på lager.

HANS SUENSSI|N

+\ Myrstig,en S

iJ:H#,'.-.*

FITA

Du får inte heller inom tävlingsområdet

bära ex en jacka med reklam på då bok-
stäverna där i de allra flesta fallen är över

en cm stora eller där firmainärket är mer

än 3x3 cm.
Så över till tävlingsbestämmelserna där

vi tar 700-serien och de däri aktuella num-

ren.
Art 701. Måltavlor. Det anses att det

räcker med att TK vid en tävling tar stick-
prov och mäter 10 procent av de tavlor
som skall användas. Mätningen skall alltid
ske i diametern och innan målduken fästs

på pilfånget.
Art. 703 [Jtrustning. Under pkt dL står

vad som sägs om sikte och här kan man nu

klargöra tolkningsfrågan vad som är ett

ringsikte eller en 'tub". Med ringsikte menas

ett sikte där materialets bredd, om man så

vill kal1a det, inte får vara tjockare än

ringens innerdiameter. Det betyder bl a att
orginalringen till vissa i marknaden före-
kommande sikten inte håller sig till be-

stämmelserna utan är att betrakta som en

"tub" och därmed förbjuden.

Under pkt 3 e talas om stabilisatorer och

dessa får till antalet inte vara mer än fyra
och inte heller vara utformade så att de

stör andra skyttar. Som stabilisator räknas

i det här sammanhanget markant utstående

grejor, d v s inte skruvar för hopsättning av

take down-bågar och den s k V-baren. Där-
emot är stabilisatorerna i v-baren att be-

trakta som två stabilisatorer, d v s det är

inte fästena i bågen som räknas.

Under pkt 3 f är att märka, att en skytts
pilar får ha olika färger på nockarna, men
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däremot skall fjädrarna vara lika. På de

senare får också skytten skriva sitt namn,

som således inte nödvändigtvis behöver §tå

på pilskaftet.
Under pkt 3 g talas om tabbar och tlär

har, som Bågskytten tidigare oiltalat, re-

kommenderats att godkänna en tabb av den

art som Darrel Pace använde i Interlaken.

Vid FlTA-kongressen i Montreal skall frå-
gan slutligen avgöras.

Under pkt 3 h talas om vad'som får an-

vändas bl a vad det gäller kikare. Där {r nu
också s k teleskopkikare tillåtna och de skall
placeras bakom skytten. I det samman-

hanget bör påpekas att enda gången en s§tt
får lämna skjutlinjen sedan skjutsignalen
gått är just för att avläsa i teleskopkikaren.
Vid alla andra händelser skall TK meddelas

innan en skytt får lämna s§utlinjen. När
det gäller studsar skall, som bekant, detta

"anmälas" medelst uppsträckt båge. I andra
fall skall TK tillkallas genom användande
av därför avsedd flagga eller med handen.

I det sammanhanget bör också påpekas att
en skytt inte får hämta eller plocka'upp
pilen efter ett s k misslyckat skott, nock-

brott etc. Om sådan pil faller sä, att skytten
från skjutplatsen kan nå den med bågen

§§
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Redovisning av

VM.DEKALER
som delades ut vid SBF:s årsmöte kan
redovisas på postgiro 44 65 76-1 under
adress Göteborgs BF VM 1976. ';

Dekaler kan beställas Per
tel. 031-30 21"87: I
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räknas en sådan pil som inte skjuten. (Se

art. 705 d). Det betyder dock inte att en
skytt utan vidare får skjuta "om den". Hän-
delsen skall först anmälas till TK. När vi
här talar om "icke skjuten pil" så kan också
nämnas att pilar som sitter i omkullblåst
tavla skall räknas som "icke skjutna". Dock
gäller här som tidigare att TK innan täv-
lingen skall kontrollera att tavlor och tavel-
ställ är tillfredsställande förankrade.

Art. 706. Under pkt d talas om, att var-
ken pilar eller måltavla får vidröras förrän
samtliga pilars värde avgjorts och proto-
kollförts. Nytt här är, att vidrörd pil eller
vidrörd tavla inte automatiskt medför att
tvistig pil nedvärderas. Den skall bedömas
i vanlig ordning. Däremot är straffpåföljden
för sådan vidröring något oklar. Mest tro-
liga är att den som svarat för vidröringen

- första gången han gör ett sådant fel -får en tillsägelse, i nästa fall en varning
och om förseelsen upprepas ytterligare
strängare straffpåföljd som exempelvis ute-
slutning ur resultatlistan eller i alra svåraste
fallet uteslutning ur tävlingen med omedel-
bar verkan.

När vi nu talar om pilar så kan också
omtalas och poängteras, att även provpilar-
na ingår i tävlingen och därmed, om de
avlossas i strid mot reglerna kommer att
medföra bestraffning. En före skjutsignalen
eller efter skjutningens upphörande avlossad
pil kommer således att medföra att pil med
högsta värde i första registrerade pilserien
kommer att borträknas. Att observera i det
här sammanhanget är, att även provpilarna
skall skjutas under fastställd tidkontroll.

Under pkt. f i. art 706 har vidare straff-
påföljden höjts vad det gäller mer än tillåt-
na pilar. Tidigare stod det "Upprepas för-
seelsen kan skytten diskvalificeras. Numer
gäller "skall" och i det sammanhanget bör
också påpekas att på banan kvarglömda
eller tappade pilar alltid skall anmälas till
TK. Detsamma gäller också om en skytt
bommar en eller flera pilar och inte ome-
delbart hittar dessa.
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Art. 805 Banläggning. Här har en änd-
ring gjorts så tillvida att pilfånget numer
får placeras i anslutning till marken. Där-
emot gäller att målduken skall placeras så,

att denna är minst 15 cm från marken. Vi-
dare är att märka, att skyttarna efter att ha
skjutit från sista skjutpålen vid ett mål inte
får gå raka vägen fram till målet utan att
en kringgående rörelse skall göras. Detta
bl a för att terrängen mellan skjutlinje och
målet alltid skall vara lika för alla skvttarna
i en tävling.

Art. B0B Utrustning. Här skall märkas att
stränglindningen inte får sluta inom resp
skytts synfält. Under pkt d skall vidare

ADRESSANDBINGAR:

Vänersborgs BK
c/o Sven Ola Andersson
Segelgatan 19

462 OO VÄNERSBORG

I F Saab B ågslcy ttesektionen

c/o Barkland
Sandgårdsgatan 3

582 52 LINKÖPING

BK Gripen

c/o Carla Nilsson
Eriksfältsgatan 101 A
2I454 MALMö

Viisterviks BK
c/o Lars Andersson
Tjustgatan 14

593 OO VÄSTERVIK

Söderköpings BK
c/o Sören Rothman
Stenkärrtorp
614 OO SÖDERKÖPING

Små förändringar sista månaden

Sedan Bågskytten nr 4 kom ut har en del

nya resultat inrapporterats som medför för-
ändringar i Bågskyttens resultatbarometer.

Vi redovisar här endast de klasser där änd-

ringar skett.

i Bågskyttens resultatbarometer

framhållas, att en skytts samtliga pilar, som

vederbörande har för avsikt att använda i
en tävling, skall vara lika långa' Här är
också att märka, att pilår skall vara märkta
med utöver namn eller initialer också fem

mm breda ringar som i sin tur skall hålla
5 mm mellanrum. Detta gäller för både

I- och F-skyttar.
När det gäller bågen, om vilken det talas

i samma artikel under pkt a, får denna eller
lemmar till sådan endast bytas en gång un-

der en och samma täv1ing.

När det gäller l-skyttar är numera, som

bekant, s k face wolking förbjuden. I fristils-
klassen är, när det gäller den internationella
ronden, kikare tillåten. Denna får dock inte

vara kalibrerad, d v s av sådant utförande
att det med denna går att fastställa avstånd

eller underlätta avståndsbedömning.
Slutligen kan väI också påpekas, att s k

sperator eller fingerspridare är förbjuden
för såväl I- som F-klass på de internatio-
nella fältskytteronderna.

Givetvis var det oändligt mycket mera
som behandlades och diskuterades vid de

här sammankomsterna, men det här var det

för skyttarna kanske mest väsentliga. När
det gäller domarna så kommer SBF:s ut-
bildningsledare Filip Westlund att tillställa
dessa ett PM vari det som här berörts och
mycket mera '(ommer att behandlas.

Ingvar Yxell

HERRAR seniorer F:

äö. råi"rätt Åro"isson, Finspånss BK 551 7/3

i;: F;;"öl"i ö;nåi",' ek Dalp"iten ' 551 l4l3
22. Gunnar Larsson, BK Pueblo ."' !y^ l^4,1
23- ulf lansson, storfors''"'"""' 5bu zviz
i;: F.'ö: K;;i;t*, ar cotu Leion . 550 1413

25. Ynqve Norrman, BK Nimrod "" 549'lUJ
i6: ö;;;;r'ötniii,'sottna" BK .... 54e 1413*' 

V;i[k;. Å"ää Sr ..... 54s 1413

åål,it-i"näii"Jr, Jatuo tF . ..... ile 1413

zs. öiiå'Jdn""är, n6nnebv BF .....' 548 11/l
äö. r"iJ io^"*r',' BK Hooä ilg 2812

äi. si;;"1å;k;;än, svaras;o lF .... s48 1413"" ö;'t 6ieiå-"aatit, Lindohe BK .. 548 14/3

{

1. tnoeoerd Grankvist, Säters lF " 469 13/3
i'i"Yå"äÅr."" k".inuvns BK .... 459 l4l32 Anitä Bäsänen, Kvarnj' Änlä nalan"n, Kvainbvns BK '... 459

S. Ingmari Lindgren,- Nyköpings BK 457

a. inör. Anderssän, Kungsängens BK 451

s. LiSJ anat"r, Saters iF ..... ' '... 41§

HEHBAR iuniorer F:
'1. Rune Wallner, Delsbo BK... ..
, Crrrt lindkvist. Ånoe SK2. Curt Lindkvist, Ange SK
3. Ivlats Eriksson, Ånge SK ... .--3. Ivlats Eriksson, Änge sK ... .-...
4. nspangs öK . '
s. , Karlstads BK
6. F Ulvarna ..'.
7 SkuruPs BK '.7. . SkuruPs BK '.
8. Leif Wiklöf, BK Ugglan . .. ' '.
9. Stefan ielvin, lF Ulvarna.. ....

Håkan Eriksson. BSK Hudik ....

s BK ... . 459 1413
oinos BK 457 14/3
rhoås BK 451 1/2
. .:.. .... . 419 713

nspangs DA ..
. Karlstads BX

Håkan Eriksson, BsK HudiK ....
Tommv Carlsson, Södertälje BF ..

12. Lars 6enqtsson, Staffanstorps BK
13. Tommv FIink, Kiruna BK .... ...

ge SK

13. Tommv llink, Klruna btr.
i;: Mä'it";kii;;åi, "Häi"i,öi,åidå ijr
15. Mats Andersson, Kungsängens BK

DAMER iuniorer F:
1. Hudik...- 52222!.2
2'. Yägens lF . 511 l3/3
3. Kailstads BR 492 1313

1. eblo . .. . .. 485 713

5. -7s.-....481 414
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5s8 2611 0
5s6 16/11
ill 16111
546 13/3
il1 1413
538 26110
537 18/1
s36 14/3
s30 14110
530 2219
530 2113
528 414
525 30/1 I
523 414
s21 1413



Fila

SVAR PA _ VAD GOR F.I.T.A.

Det finns tydligen att döma av vad som
skrives i denna tidskrift och vissa dagstid-
ningar dåliga kunskaper om vad FITA är
och hur FITA fungerar och arbetar. Jag
tar mig därför friheten att besvara artikeln
på ledareplatsen i föregående nr av Båg-
skylten samtidigt som jag försöker lämna
information om FITA.

FITA är den internationella motsvarig-
heten till SBF inom Sverige. På samma sätt
som SBF består av ett antal distrikt, som
har rösträtt vid SBF:s årsmöte, består FITA
ay ett antal medlemsförbund (varav SBF är
ett). I varje land erkännes endast ett för-
bund för bågskytte, liksom RF i Sverige
endast erkänner ett förbund för varje sport-
gren och för bågskytte är det SBF. På sam-
ma sätt som SBF tillhör RF och måste följa
bestämmelser, som utfärdas av RF och
SOK, är FITA anslutet till GAIF (General
Assembly of International Federations) och
IOC (Internationella Olympiska Kommit-
t6n) och FITA måste följa de bestämmelser
som dessa organisationer utfärdar. Skillna-
den mellan SBF och FITA enligt ovan är
den att i SBF har distrikten olika antal rös-
ter (från 1 till 5) medan i FITA varje med-

DEBAITEN

lemsnation (nationellt bågskytteförbund) har
endast en röst.

FITA:s beslutande organ är Congress,
som avhålles vartannat år i samband med
VM i tavelskytte samt dessutom i samband

med OS då (som i år) bågskytte ingår i OS.

Vid besluten i kongressen, då som ovan
sagts varje medlemsnation har en röst, krävs
i frågor som rör FITA. Constitution och
Rules of Shooting (d v s kort uttryckt FITAs
stadgar och skjutregler) en kvalificerad ma-
joritet : 2/3 av nårvarande röster. I övriga
frågor räcker det med enkel majoritet för
att en ändring skall gå igenom.

FITA:s styrelseledamöter har yttranderätt
vid kongressen men de har ingen rösträtt
utom Presidenten (eller ordföranden) som

har utslagsröst vid jämn votering i en fråga.
Varje medlemsnation har rätt att i kon-

gressen representeras av tre delegater varav
en skall ha rösträtten. Varje delegat och
FlTA-styrelseledamot har rätt att företräda
en annan medlemsnation och utövar dennas

rösträtt (proxy vote). Ingen får dock utöva
mer än en proxy vote. FITA:s General
Secretary och Treasurer (generalsekreterare
och kassör) får över huvudtaget ej rösta,

varken i form av delegat för sitt eget land
eller som proxy.

Mellan kongresserna skall FITA admini-
streras av Administrative Council (styrelsen)

som består av
President

* fyra lice Presidents

* Geneial Secretary och Treasurer
* sju ledamöter
sammanlagt 14 personer således. Alla väljes
pä fyra år och hälften av styrelsen väljes
vartannat år. Nästa år är det således dags

att vålja President * General Secretary *
Treasurer * L Vice President * 3 leda-
möter.

Då FITA:s ekonomi inte tillåter att be-

tala kostnaderna för styrelseledamöterna,
har det avhållits mycket få styrelsesamman-
träden under 60- och 7O-talet. Endast vid
mycket viktiga spörsmål har Presidenten

GLOM EJ

MOLNDALS FBK:S
TAVLING 30 MAJ -76

2X14 field.

, Anm : 031-87 35 47

"Bagheera"
Längd 68". Styrkor 30-40
Försedd med bussning
för monostabilisator.
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kallat till sammanträde, cftelsom det kostar
styrelseledamöterna mycket pengar att ta sig

till sammanträdena, såvida inte deras egna

nationella förbund betalar kostnaderna, vil-
ket är fallet med exempelvis ledamöterna
från öststaterna. Styrelsesammanträden har
avhållits i samband med tavelskytte-VM
men även i sådana sammanhang får FITA:s
styrelseledamöter själva betala alla kostna-
der (såvida de inte får hjälp av sitt eget

nationella förbund).

FITA-arbetet mellan kongresserna utföres
dättör i stort av EXECUTM COMMIT-
TEE (populärt på svenska arbetsutskott :
AU), som består av PRESIDENT - GENE-
RAL SECRETARY - TREASURER.

Dessutom finns ett antal kommitt6er (val-
da av kongressen på två år normalt : från
kongress till kongress). Dessa kommitt6er
arbetar per korrespondens och får betala
sina kostnader "ur egen ficka" (såvida leda-
möterna ej kan få bidrag från sitt nationella
förbund). Bland dessa kommitt6er kan näm-
nas tre, nämligen Rules & Regulations Com-
mittee (tavelskyttefrågor) där vännen Arild
Honne sedan många år är ordförande, Field
Archery Committee (fältskyttefrågor) där
Carl-Gustaf Ringberg blev invald vid senaste

kongressen samt Internationel Judge Com-
mittee (frågor gällande FITA:s domare) där
undertecknad sedan några år sitter som

ordförande.

Ingvar Yxell drar i sina artiklar upp frå-
gan om den tabb, som Darrell Pace använ-
de sig av i Interlaken, är godkänd eller ej.

Han säger att detta är den fråga man vill
ha svar på och frågar: Vad gör FITA?

Av vad jag ovan sagt hoppas jag att det

framgår vad FITA är men kortare uttryckt
kan man säga att FITA består bland annat
av oss svenska bågskyttar tillhörande SBF,

som i Sverige är FITA:s representant och
har ansvaret för frågor som rör FITA inom
Sverige.

Vad har nu FITA gjort i detta ärende?

Ja, först vill jag meddela att källan till
Ingvar Yxells artikel på sidan 21 i nr 3 av

Bågskytten troligen är det samtal som ut-
spann sig, när Ingvar för några veckor se-

dan ringde upp mig. Hans ärende var just

frågan, som artikeln på ledareplatsen ställer.
Iag svarade honom att vid FITA:s Semina-
rium för Internationella Domare (Sorrento,
Italien) i slutet av januari hade denna fråga
tagits upp till diskussion. FlTA-Presidenten,
Mrs Frith, visade därvid upp eh hel påse

full med Shooting tabs, vilka blivit godkän-
da vid VM och EM under 7O-talet. Bland
dessa tabs fanns även Darrell Pace's med.

Dessa har blivit godkända av FITA:s egna

domare och ingen har vid de efterföljande
kongresserna (minst två!) framfört någon
som helst invändning mot att de blivit god-
kända! De kommer nu att föreläggas kon-
gressen i Montreal, där beslut kommer att
fattas huruvida de skall tillåtas eller ej för
framtida bruk men fram till kongressen i
Montreal har FIT:s Internationella Domare
bestämt sig för att tillåta användningen av
dem.

Observera att felet inte enbart ligger hos
de Internationella Domare, som accepterat
dessa tabs (eller gjort dessa "tabbar"), utan
i lika hög grad hos deltagare och ledare,

TILL S ALU

Yamaha YTSL 68
40 ff med dämpare+ We,bar och lång
stabb.

016-1t 1359 efter 16.00.

som varit närvarande vid de FITA Mäster-
skap, där tabbarna godkänts (resp gjorts av
domarna). Varför protesterade inte SBF:s
representanter i Interlaken på vedertaget
sätt? Varför sa inte SBF:s delegater i kon-
gressen där någonting, när VM{ävlingen
diskuterades?

Arild Honnes kommitte har inte uttalat
sig i frågan av det enkla skälet att hans
kommitte inte blivit vederbörligen tillfrågad.
Den träder i funktion först på uppmaning
från Executive Committee e1ler dess leda-
möter.

Jag hoppas att läsarna nu fått bättre in-
formation om FITA, vilken organisation vi
själva är en del av. Vi skall sluta upp med
att klanka på och klitisera FITA, ty det
betyder ju egentligen att vi skäller på oss

själva. Självklart skall vi framföra kritik
mot personer, som i en eller annan funktion
inom både FITA och SBF (och distrikts-
och klubbstyrelser) missköter sitt jobb, men
vi skall försöka göra kritiken positiv så att
vi får vederbörande att med god vilja agera
i önskad riktning. De flesta av oss åtar sig

iu uppdragen med god vilja och i ideellt
intresse samt med bågskyttesportens bästa
för ögonen.

TiIl sist vill jag framhålla att vad jag
ovan sagt inte är menat som ris åt Ingvar
eller andra inom SBF:s styrelse utan fast-
mer ett försök att få alla att förstå proble-
men i dess helhet.

Bengt Andersson

*
Bäste Bengt!

Det var en lång redogjörelse Du presterat
i Dina försök att komma till saken. Ändå

FREED BEAR
med nya lemmar, stabilisator och orginal-
sikte. 70" 44 libs vid 28".

Tel. 031-41 0758

vili jag hävda att Du inte gjort detta.

Din redogölelse över vad FITA är och
hur vårt internationella förbund arbetar kan
kanske ha ett visst intresse varför jag publi-
cerar det, men något svar på frågan vad
"FITA gjort i frågan om den aktuella tab-
be;r" är det definitivt inte. Snarare tvärt om,

visar Du med Ditt svar vad man inte gjort.

Först och främst vill jag påpeka att man
artikel i den här frågan var skriven och
sati på tryckeriet långt innan mitt samtal
med Dig. Ett samtal som dock gav mig
svaret, att domarkongressen i Italien enats

om att godkänna den aktuella tabben fram
till kongressen i Montreal. Ett konkret -
även om domarkongressen inte är en be-

slutande instans - meddelande som med-
förde att skyttarna runt om i landet nu vå-
gar använda den aktuella tabben, i varje
fall i sommar.

Du skriver att FITA:s Rules & Regula-
tions Committee inte yttrat sig i ärendet av

den enkla anledningen att de aldrig blivit
vederbörligen tillfrågade. Ett bevis på vad
FITA inte gör! Enligt vad jag elfarit - och
det var detta som gjorde att jag tog upp
frågan vad FITA gör 

- har nämligen med-
lemsnationer tillskrivit FITA med framställ-
ning om en tolkning i det här ärendet.

Har dessa skrivelser aldrig kommit fram?
Om de gjort det, varför har de då inte förts
vidare?

Med dessa rader är debatten i den här frå-
gan från min sida slutförd.

Ingvar Yxell

ALLT FOR BAGSKYTTE!
Begär vår prislista.

AB CONTINENTAL IMPORT

Kom ihåg

VASTKI.JSTTRAFFEN
den 16 mai. Se annons i nr 4.

BK FALTSKYTTARNA
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Robert Wegård

Norrlandsmästare

Årets norrlandsmästerskap i inomhusskytte
blev i herrklassen i första hand en strid
mellan de båda förstaårsseniorer Robert
Wegård och Rune Wallner. Den senare tog
ledningen i första ronden med utmärkta
286 poäng och 1åg då fyra poäng före We-
gård. I andra ronden sköt den senare så

284 och tog ledningen med 6 poäng, ett
försprång som han sedermera bara släppte
vad det gällde en poäng. John Lövström
avancerade stadigt och även resultatmässigt.
Han var f ö den som hade bästa reiultatet i
finalronden, 281 poång.

I juniorklassen vann Curt Lindqvist, Ånge
efter två bra avslutande ronder. Efter för-
sta, där Håkan Erikssonhade26T,låg Lind-
qvist endast på en delad fjärdeplats.

I damklassen var det Alva Dahlin som
ledde från början til1 s\rt, 273 resp 271

i de första två ronderna blev dock "bara"
262 i finalronden.

Resultat, Hetar: 1. Robert Wegård, Mel-
lansels IF, 84I, 2. Rune Wallner, Delsbo
BK, 836, 3. John Löfström, IF Karlsvik, 828.

Juniorer: 1-. Curt Lindqvist, Ånge SK, 801,
2. Håkan Eriksson, BSI( Hudik, 770,3. Ove
Mattson, d'.o,770.

Oldboys: 1. Per-Olof Wikström, Sunds-
vall-Ortvikens BK, 794, 2. Henning Mell-
ström, BK Alpas, 788, 3. Gustaf Rönnqvist,
Piteå BK, 755.

Damer: 1. Alva Dahlin, Timrå AIF, 886,
2. Elisabeth Båsk, IF Karlsvik, 767,3. Clary
Lindblom, Timrå AIF, 763.

Damer juniorer: 1. Monica Nilsson, BSK
Htdtk, 734, 2. Cathrin Berg, Timrå AIF,
514, 3. Catrin Öqvist, Umeå BS, 497.

Lag, Herrar seniorer: 1. Karlsvik, 1 600,
2. Timrå AIF, 7 552,3. Luleå BS, 1 551,

Lag, Herrar juniorer: 1. BSK Hudik, 1 536
2. Kiruna BK, 1433.

Lag, Danter sen.: l. Timrå AIF, 1 549,
2. IF Karlsvik, I 498.
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Tänk på

BAGSKYTTEN
när Ni pratar bågskytte med Edra ny-
börjare

SPECIALPRISER för ,helt nya prenume-
rante r.

Ring 0454-206 28
efter ki f 7.00.

Iäulingsinhjudningar

KIRUNA BK

in,bjuder till Stlärntävlingen
,,MIDNATTSOLSTRAFF"

den 25 juni (Midsommarafton)

Tävlingsstart: KI. 11.00.

Tävlingsplats: Söder om Centralen c:a 411
meter. Genom viadukt under järnväg å så
snabbt till vänster.

Täv.ingsform: Enkel Federationsrond, old-
boysrond acir yngre juniorrönd (3-pils-

serier).
Klassindelning: Damer, ,herrar A, B och C,

Y och A juniorer damy'herr, oldboys and
girls Lag i den mån det finns
Startavgifter: Seniorer 25:-, laä juniorer

20:-. Juniorer, yngre, ingen avgift
Anmälan till : Flune Malm, Grönstensväg. 26,

98'l 00 Kiruna, tel 0980-15061 Efter bäs-
ta förmåga hjälper vi till med logianskaff-
ning (var ute i tid).

Senast: Den 1B juni.

,'MIDNATTSOLSTRAFF II"
På Luossavaara med SOL - TJOSAN - MAT

å mygg. lngen klassindelning å förargliga
bommar. Hela familjen välkommen. Mat
ca 25:-/pers.
Motion : Vid midnatt fotvandring till top-
pen för att skåda miltals med vacker na-
tur och det i midnattsol (hoppas vi).

samtidigt LANDSKAPSMATCH mellan

Hälsingland-Jämtland/Härjedalen-Medelpad och Ångermanland
söndagen den 20 juni kl. 09.15.

Tävlingsplats: Klu.bibens bana vid Bolle'bergets fritidsanläggning.
Tävlingsform: Enkel FITA-rond, oldboysrond, 3-pilsserier.
Klasser: Oldgirls, old'boys, damer och herrar seniorer, damer och herrar juniorer.
Startavgifter: Oldgirls, oldboys, damer och herrar seniorer 25 kr. Damer och

Lag I 0 kr.
V seniorer ind. och lag. Nyuppsatta priser för ind. och lag

(Högsta poäng för de som skjuter 70 m-ronden vinner
gällei onominerat klubblag ur samtliga klasser på 70-

metersronden).
Anmälan till : Bollnäs Bågskytteklubb, Box 263, 82'l 02 Bollnäs, eller till Hans

Persson, tel 0278-15064 eiler Einar Myrgren tel 0278-'11941 senast onsdagen
den 16 juni

Separat inbjudan utsändes ei.

VI HALSAR ER VALKOMMEN TILL BOLLNAS OCH BOLLEBEHGSTRAFFEN

BOLLNAS BK

BOLLNAS BAGSKYTTEKLUBB
in'bjuder till

Bollebergsträffen

Fr N s PAN G r 
#å:.t f"rrEKLU 

B B

Finspångsträffen
STJARNTAVLIil,IG, sanktioncrad för si;tande av världsrekord och

e;'övrande av FITA:s stjärnmärken
söndagen den 30 maj 1976.

Tävlingsp!ats: ldrottsplatsen Grosvad, Finspång.
Tävlingsform: Enkel federationsrond, 3-pllsserier Yngre juniorer

iuniorronden.
Starttid: 2X3 provpilar kl. 0900, därefter omedelbar tävlingsstart.
Klasser: Damer och herrar seniorer A, B och C klass. Oldtboys, oldgirls Pojkar

och flickor vnqre iuniorer. Lagtävling i klasserna: Damer seniorer, juniorer,
yngre juniorer. Herrar seniorer, juniorer, yngre juniorer. Oldboys oc'h oldgrrls
Onominerade 3-mannalaq

Anmälningsavgifier : Seniorer,
iuniorer 5 kr. Laq l0 kr.

timma före start.
A illhanda senast mån-

kytteklu'bb, c/o Nils-
Telefon 0122-16829

(Stenström).' 
VALKOMNA TILL FINSPÄNGSTHAFFEN

FINSPÄNGS BÄGSKYTTEKLUBB

nerade 3-mannalag
oldgirls 25 kr

yngre

kr. Yngre



s-ÄRSIUBILEBANDE GBIMSLOV AIF

inbjuder härmed till

GOfiÅSA.JAKTEN
söndagen den 13 junl 1976 kl. 9.00.

Tävlingsform: 1X30 mål jakt
Tävlingsplats : Natursköna "Gottåsa Backar"

Utmed riksväg 23, 1 km från vägkors-
ningen i Gottåsa mot Almhult. Vägvisning
från vägkorsningen i Gottåsa.

Kiasser: Samtliga enl. SBF:s bestämmelser.

Startavgifter: Seniorer 25 :-, juniorer'10 :-.
Y juniorer 5:-. Lag 20:-. lnsättes på
postgiro 7 38 96-3 eller bankgiro 345-6084
eller betalas vid staften.

Anmälan: Senast 9 juni till Grimslöv AlF,
Bågskyttesektlonen, c/o Leif Johnsson,
Eksäter, 340 32 Grimslöv, eller per telefon
0470-501 BB.

Passa på tillfället till cn riktig "genom-
körare" innan jakt-SM.

I(ungöres endast med denna annons!

VALKOMNA
Grim:iöv AIF - Bågskyttesel<tionen

EK FRISKYTTARNA

inbjuder härmed till

GETA-TRAFFEN
söndagen den 23 maj 1976

Omfattning : 2)(15 jakt och fält.

l{lacser: Samtliga enl SBF:s ibestämmelser.

Anmälningsavgifter: Seniorer 20 :-, juniorer
10:-, Y. jun 5:-, lag ingen avgift.

Tävlingsplats: Vid Getå Turisthotell vilket
ligger 20 km norr om Norrköping utmed
B råvi ksstrande n.

Anmälningar: Senast den 1B maj till BK Fri-
skyttarna, Box 13034, 600 13 Norrköping.
Tel 011-1237 51 (Arvehell) O11-10 4475
(Strandberg).

Kungöres endast med denna annons.

VALKOMNA

B!( Friskytlarna

KRISTINEHAM NS BAGSKYTTEKLUBB
inbjuder till

KRISTINE.GILLET
lördagen den 12 juni och söndagen den 13 juni 1976.

LORDAG den 12 JUNI I SOTOIC den 13 JUNI
Tävlingsform: Amerikarond 3-pils-

sene.
Plats : Kristinehamns Bågskytteklu,bbs

bana vid Kvarndammen.
Start: Kl. 10.00.
Klassindelning : Enl SBF:s bestäm-

melser.
Tävlingen är öppen för; F-klass och

l-klass seniorer, oldboys, oldgirls,
damer och juniorer, även yngre jun.
samt 70-iadare.

Startavgifter: Sen. 20:-, jun. 10:-.
.Anmälan: Till 'båda tävlingarna önskas senast tisdagen den I juni (glöm ej att

ange klass) till Boo Winnerfeldt, Rapsvägen 24, 681 00 Kristinehamn, telefon
0550-1 73 25

Uvriga upplysningar: Camping oc'h servering finns i omedelbar anslutning till
tävlingsplatsen Vi har också tänkt ha någon försäljning vid klub,bstugan.

Separat inbjudan utsändes ei.
HIARTLIGT VALKOMNA till en trevlig tävling i naturskön miljö

KRISTINEHAMNS BAGSKYTTEKLUBB

AMERIKAROND
intbjuder till

Torsdagen 27 maj kl 09.00
(Kristi Himmelf dag)

Tävlingsform: Amerikarond, 3-pils-
sene.

Tävlingsplats: På vår skjutbana vid
Staffanstorps Sockerbruk.

Klassindelning: Enl. SBF:s bestäm-
melser. Oonominerat 3-mannalag.

Startavgifter: Seniorer 25:-, junio-
rer 15:-.

Anmälan: Senast den 20 maj under
adress: StaffanstorPs BågskYtte-
klurbb, c/o Gösta Bengtsson, Blid-
vädersvägen 6 F, bv.
22228 Lund. Tel 046-12 55 88.

Kungöres endast med denna annons.

STAFFANSTORPS

Tävlingsform : Enkel FITA-rond 3-pils-
sener.

PJats : Kristinehamns Bågskytteklu,bbs
bana vid Kvarndammen.

Start: KI. 09.00.
Klassindelning: Enl. SBF:s bestäm-

melser.
Tävlingen är öppen för: F-klass se-

niorer, oldboys, oldgirls, Damer och
luntorer-

Startavgifter: Seniorer 20:-, junio-
rer 10 :-. Lag 20 :-.

30

inbjuder till

STJARNTAVLINGEN

PILEVALLEN
söndagen den 20 juni kl. 9.00.

Tävlingsform: Enkel federationsrond
med 3-pilsserier.

Tävlingsplats: På vår skjutbana vid
Staff anstorps Sockerbruk.

Klassindelning : Enl SBF:s bestäm-
melser. Y. jun skjuter miniorronden.

Startavgifter: Seniorer 25 :-,
rer 15:-, y. juniorer 5:-.

söndagen den 6 juni kl. 09.00.

Plats: Klubbens bana i Brunn'byvik, Upplands Väs'by.

Tävlingen kommer också att vara

STADSMATCH STOCKHOLM-HELSINGFORS.

Klassindelning: Enligt SBF:s bestämmelser.

Vandringspriser: Damseniorer, herrseniorer och herrseniorlag.

Anmälningsavgifter: Seniorer, OG, OB och Veteraner 30 kr, juniorer 15 kr och
lag 30 kr

Anmälan: Senast den 27 maj till Teuvo lkonen, Torstunagränd 16, 19400 Uppl.
Väsby, tel. 0760-33988 eller Toivi Astlöv, Kavallerigat 59, 19400 Uppl. Väs'by,

tel 0760-304 80

Plats för husvagn och tält vid bågskyttebanan.

VALKOMNA

Anmälan: Senast den 14 juni under
adress: Staffanstorps Bågskytte-
klurbb, c'lo Gösta Bengtsson,
Blidvädersvägen 6 F ibv,
22228 Lund. Tel 046-12 55 BB.

VALKOMNA TILL STAFFANSTORP

UPPLANDS VASBY BK
inbjuder till

Stjärn,tävlingen

BÄGSKYTTEKLUBB

Väsbyträffen

jun o-
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Bågskytteklubben Mohican
in,bluder

FITA-ROND
!(ristihimm:lsfärdsdag 27 mai 1976.

Tävlingsplats : Klubbens,bana Bömos-
se Köping.

Start: Kl 9.00.
lngen klassindelning.
Lag: De 3 bästa oavsett damer, her-

rar seniorer och juniorer, oldgirls
och oldboys.

Startavgifter : Seniorer 30 :

15:-, lag 20:-
Anmäiningar: Senast 21 maj

Winberg, tel 0221-115 57,
svarare Boland Danielsson,
0221-162 44.

härmed till

Ring in anmälan i god tid då vi en-
dast får plats med 80 skyttar

Varje skytt erhåller en liten present

VALKOMNA

JAKT.TAVLING
Måndagen 7 juni (Annandag Pingst)

Tävlingsplats: Karmansbo 3 mil norr
om Köping.

Start: Kl. 9.00.

Tävlingsform : 2X2O jakt.

Klasser: Damer, ,herrar sen. och jun
Oldgirls, oldboys samt yngre jun.

Startavgifter : Seniorer 25 :-, juniorer
15:-, yngre juniorer 7:-

Anmälan: Senast torsdag 3 juni till
Gottfrid Ekberg, tel 0222-32073 kl.
18.00-22.00 , Bert Winberg, tel.
0221-91 1557.

VALKOMNA

SYSSLEB;AiCKS BAGSKYTTEKLUBB

inbjuder till

AMERIKAROI\D
söndagen den 20 iuni 1976.

Tid: Kl. 10.00.

Tävlingsplats: Idrottsplatsen Näsängen i

Likenäs efter väg 235, vägvisare utsatt

Klasser: Enligt SBF:s bestämmelser
Yngre juniorer skjuter 30 oc,h 20 meter.

Tävlingsavgifter: Seniorer 20 :-, juniorer
10:-, lag 20 :-.

Anmälan: Senast den 16 juni vill vi ha Eder
anmälan.

Camping: Plats för husvagnar och tält finns
vid tävlings,platsen.

VÄLKOMNA till en trevlig bågskyttesöndag

Sysslebäcks Bågskytteklubb

-, juniorer

till Beft
telefon-
te lefon

LULEÄ BAGSKYTTESALLSKAP

inbjuder till

L[.OLRUNDAN

söndagen den 30 maj 1976

Tävlingsform : En'kel federationsrond, 3-pils-

sener

Tid: Starl kl. 1000 med ProvPilar

Kiassindelning: Enligt SBF:s'bestämmelser.

Anmälan: Senast den 26 maj 1976 till Karin

Berg, Brogatan 4, Luleå, tel 0920-298 1 7,

Anmälningsavgifter: Seniorer o. lag 25:-,
juniorer 'l 5:-.

VALKOMNA

Luleå BågskyttesällskaP

32

KARLSHAMNS BAGSKYTTEKLUBB
inbjuder härmed till

KARLSHAMNSTRAFFEN
söndagen den 30 maj '1976.

Nationell taveltävling, s k stjärntävling och
testtävling för landslagsuttagning.
I Karlshamnsträffen ingår också land-
skapsmatchen Skåne-Bleki49e.

Tävlingsplats : Vägga ldrottsplats, Karlshamn.

omfattning: Engel FITA-rond med 3,pilsserier. Yngre juniorer skjuter 70-iadrond.

Klasser: Samtliga enligt SBF:s bestämmelser.

Start: 2X3 provpilar kl. 0900. Start omedelbart därefter.

Anmälningsavgifter: Seniorer 25 kr, juniorer 10 kr, Y' juniorer 5 kr. Lag 25 kr'
lnsättei samtidigt med anmälan på postgiro 11 69 B2-0.

Anmälan: Skall vara oss tillhanda helst skrifttigt senast den 24 maj under adress
Karlshamns BK, c/o Yxell, Grönavägen 7 a, 290 72 Asarum. Tel 0454-206 28'

Kungöres endast med denna annonsl

HJARTLIGT VALKOMNA tilt Karlshamnsträffen, Blekinge och Karlshamn

KARLSHAMNS BAGSKYTTEKLUBB

MOTALA BSK

har härmed äran inbjuda till

LEJONIAKTEN
söndagen den 13 juni 1976 kl 09.00.

Omfattning | 2X20 mål jakt.

Tävlingsplats: Vida Ekhaga, Motala.

Klasser: Samtliga l- och F.

Anmälningsavgifter: Seniorer 20, jun 'l 0 kr.

Anmälan: Skall vara oss tillhanda senast

den 7 juni under adress : Motala BSK,

c/o Anders Johansson, Kyrkogatan 7,

591 00 Motala.

Kungöres endast med denna annons.

VÄLKOMNA

Motala BSK

HOFORS BÅGSKYTTEKLUBB

in'bjuder till

TT 59
Pingstdagen den 6 juni 1976.

Tid och plats : Kl. 09 00. Finnåsens idrotts-
plats (gräsplan).

Tävlingsform: Enkel federationsrond, indivi-
duellt och 3-mannalag, 3-pilsserier.

Klasser: Tävlingen öppen för Damer, herrar,
oldgirls, oldboys, juniorer.

Anmälningsavgifter: Seniorer 25 kr, juniorer
10 ,kr. Lag 10 kr.

Anmälningar: Skall vara klubben tillhanda
senast den 'l juni 1976 under adress:
Hofors Bågskytteklub,b, c/o OIIi Huntus,
Es,planaden 25 c,81300 Hofors. Postgiro
41 29 64-9.

Upplysningar: per tel 0290-23667, 21698
eller 226 41 .

Fint prisbord VEM FÅR 59:de pris.

VALKOMMEN
Hofors Bågskytteklubb

JJ
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På uppdrag av
BOHUSLANS-DALS BAGSKYTTEFOBBUND

inbjudes till

DM I JAKT OCH FALT
Iördagen den 12 juni kl. 9.00

i ÅSENSBRUK

Separat inbjudan till berörda klubbar.
Håfreströms IF

IESSHEIM BUESKYTTERE (Norge)

innbyr til

STJERNESTEVNE
sondag 6 juni på Romerike Folke,hoyskole
(2 km nord for Jessheim E 6 mot Hamar).

Opprop og proopiler kl 09 30.

Start kl 1000.
Enkel FITA runde.

Startskont: Senior kr 20:-, junior kr 10 :-.
Påmelding innen 30 mai til : Hildur Nyberg,

Myrtangvegen 10 f, 2050 Jessheim, Norge.

VELKOMMEN

VANERSBORGS BÄGSKYTTEKLUBB

inbjuder till

FRIDATRAFFEN
söndagen den 30 maj 1976 kl 9.00.

DM för VASTEHGOTLAND
avgöres samtidigt.

Tävlingsplats: Hallevi ldrottsplats i Vargön.
Vägvisning i Vargön.

Tävlingsform: Enkel federationsrond med
3-pilsserier.

Klassindelning: Enligt SBF:s bestämmelser.

Anm.-avgifter: Seniorer 25 :-, jun 12:-.
Anmälan: Senast den 25/5 till Sven-Ola

Andersson, Segelgatan 19, 462 00 Väners-
,borg. Telefonanm. till 0521 -149 60 (An-
derson) eller 0521-17963 (Berglund).

Separata inbjudningar utgår till de ktubbar
som berörs av DM.

VALKOMNA

VIDSELS BAGSKYTTEKLUBB

inbjuder till

NATIONELL FITA.ROND
söndagen den 13 juni 1976 kl 1030.

Tävlingsplats : Vidsels idrottsplats.
Klassindelning: Enligt SBF:s ibestämmelser
Startavgifter: Seniorer 25:-, juniorer och

lag 15 :-.
Anmälan: Senast 10/6 till H. Carlsson, Äs-

gatan 30, 940 45 Vidsel, tel 0929-303 42
OBSI Separat inbiudan utsändes ej.

VALKOMNA
Vidsel BK

BK VIKINGARNA

inbjuder till

HOLMGANGEN
IFAA-tävling

omfattande 2X14 mål hunter

söndagen den 27 maj kl 09.00.

Klasser: Enllgt IFAA:s bestämmelser.

Startavgifter: Seniorer 20 :-, juniorer 10 :-,
cub 5:-, lag 10:-.

Anmälan: Skall vara oss tillhanda senast
onsdagen den 23 maj.

I de större klasserna kommer klassindelning
(4, B och C) att tillämpas.

Tävlingen gäller för stipulationsmärkena.

Glöm inte klassificeringskortet.

ALLA ONSKAS HJARTLIGT VALKOMNA

BK Vikingarna
Box 230, 434 0l Kungsbacka

Göteborgs Bågskytteklubbs tävling

PRIPPS CUP
den '16 maj ändrad till

sönJagen den 22 augusti.
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På uppdrag av

SVENSKA BAGSKYTTEFORBUNDET

inbjuder vi till

SUENSKA MÄSTERSKAPEN

Tävlingsplats: Gamla Bulltofta flygplats. Vägvisare kommer att finnas vid Rlng-

vägen i Malmö.

I TAUETBAGSKYTTE

Tävlingsform: Enkel FITA-rond, 2 dagar, 3-pilsserier.

Start: Lördag 10/7 kl. 9.00 invigning, varefter omedelbart start med 2X3 prov-
pilar före 90/70 m. Sondag 11/7 starl kl. 900 med 2X3 provpilar före 50 m.

Lunchpaus lördag efter 90/70 m Söndag efter 50 m

Anmälningsavgifter: Seniorer, oldgirls och oldboys 50:-, juniorer 30:-. Lag

30:-. Akta make lag ingen avgift.

Anmälan: Skall jämte avgift vara oss tillhanda senast den 5 juni under adress:
BK Gripen SM 1976, Frödingsväg 20, 245 00 STAFFANSTORP. Postgiro

62 73 97 -3

SM-exp: På tävlingsplatsen öppen fredag kl. '16.00-22.00 Lördag 06.00-08.00.
Deltagare skall vid ankomsten änmäla sig på exp. för enhållande av stadlistor
mm.

Enligt SBF:s regler samt äkta make lag

den 10-1 1
'1976.

Upplysningar: Per telefon 040-193483, Andersson, 046-256359, Berntsson,

040-91 67 84, Best.

Camping : Vid tävlingsplatsen.

Separat inbjudan till klubbarna,

ALLA BÄGSKYTTAB HALSAS VALKOMNA TILL SM 1976 I MALMO

BÄGSKYTTEKLUBBEN GRIPEN

På tävlingsplatsen fredag kl 1900-21 00, lördag 06.00-0800
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VETLANDA BÅGSKYTTEKLUBB

Inbjuder till

OXHORNET
torsdagen den 27 maj kl. 09 30.

Nationell tävling 2X20 jakt

Tävlingsplats: Ny tävlingsplats utmed väg
nr 125 som går mot ridhuset, vägvisare
uppsättes.

Klasser: Samtliga.

Anmälningsavgifter: Seniorer 25 kr, juniorer
10 kr, y juniorer 5 kr.

Vandringspriser: I lag senior fristil och in-
stinktiv, samt i dam-sen. fristil och instink-
tiv (det fordras minst 2 deltagare för ut-
delning av V-pris)

Anmälan: Senast måndagen den 24 maj un-
der adress Leif Svensson, Tallvägen 9,
574 00 Vetlanda.

BK GBIPEN

inbjuder till

STJARNTAVLINGEN

SUNDSPILEN
söndagen den 6 juni kl 09.00.

Omlattning: Enkel FITA-rond med 3-pils-
serier Y. jun. skjuter Minorronden.

Tävlingsplats : Hylliekroken, Limhamnsfältet.

Klasser: Enligt SBF :s bestämmelser.

Anmälningsavgifter: Seniorer 25 kr, juniorer
15 kr, y. jun. l0 kr, lag ingen avgift.

Anmälningar: Senast den 31 maj till BK Gri-
pen, c/o Carla Nilsson, Eriksfältsgatan
101 A,214 54 Malmö Tel 040-21 4407.

Kungöres endast med denna annons.

VALKOMNA tiII SUNDSPILEN!
BK Gripen

7 - VALKOMNA

4it:i2 Båsskytteklubb

HARNO IF

inbjuder till

STJABNTAVLINGEN

OBACKAPILEN
måndagen den 7 juni 1976 (Annandag pingst)

Tävlingsform: Enkel federationsrond och
Yngre juniorrond.

Tävlingsplats : Föreningens bana, Vårdkasen,
Härnösand.

Tid: Kl. 9.30.

Klassindelning: Enligt SBF:s bestämmelser.

Anmälningsavgifter: Senlorer 25 :-, juniorer
10 :-. Lag 10 :-.

Anmälan: Senast 31 majl 976 till Södergren,
Pl 6256, Brunne, 87'l 00 Härnösand, tel
0611-40227.

VÄLKOMNA
Härnö lF

SKOGENS IF

inbjuder härmed till

BLÅ JUNGFRU.PILEN
söndagen den 23 maj kl. 09.00.

Tävlingsplats: Bockara ldrottsplats vid väg
23.

Tävlingsform : Enkel Federationsrond, 3-pils-
serier. Yngre juniorer 70-iadronden.

Klassindelning: Enligt SBF:s bestämmelser.
Provpilar 2X3 kl. 09 00, omedel'bart start
därefter.

Startavgifter: Seniorer, oldboys 20 kr, Iag
20 kr, jun. 10 kr, yngre jun 5 kr.

Anmälan: Senast den 20 maj till Sune
Appelqvist, Terrassvägen 4 A, 572 00
Oskarshamn. Tel 0491-14864

lngen separat inbiudan.

VALKOMNA

Skogens lF, Oskarshamn

s:rocKHoLIvtS Söndag den 13 juni 1976
BÄG S KJ LI:TN I NG S KLIJ B B

Plats : Stockholms Bågskjutningsklub'bs bana vid Fiskartorpsvägen.

Tävlingsform: Enkel Federationsrond 6-pilsserier på 90, 70 och 60 meter.

Klasser: Damer, herrar, juniorer, oldboys och oldgirls, samt lag.

Start: Kl. 8.45. OBS tiden!

Anmälningsavgifter: 35:- för seniorer, juniorer 25:- och lag 20:-. Kan in-

sättas på,postgiro 19 0327-7.

Anmälningar: Senast den 8 juni till Stockholms Bågskjutningsklubb, Box 40216,

10344 Stockholm Tel 08-21 9l 68 mellan 10-1 8. Efter 19, 08-3086 10.

VALKOMNA

Stockholms Bågskjutningsklubb

HENRY KJELLSONS

MINNE

OS Uttagning

LINKOPINGS BÄGSKYTTEKLUBB

inbjuder till

LINKOPINGSTRAFFEN
söndagen den 20 juni 1976.

Tävlingsplats: Bågskyttebanan Rydskogen

Starttid: 2X3 provpilar kl. 8.45. Start 9.00

Tävlingsform: Enkel FITA-rond 3-pilsserier.

Klasser: Enligt SBF:s bestämmelser.

Anmälningsavgifter: Seniorer 25:-, Y. juni
och juniorer 10:-. Lag 20:-.

Anmälan: Senast den 15 juni under adress
lames Alm6n, Stiglötsgatan 11, 582 39
Linköping. Ev. förfrågningar 013-1 1 07 70.

OBS! lngen servering förekommer.

Kungöres endast med denna annons.

VÄLKOMNA

Linköpings Bågskytteklubb

MOLNDALS FALTBAGSKYTTAB

inbjuder till

KLASSIFICERI NGSTAVLI NG
söndagen den 13 juni 1976 kl 09.00.

Tävlingsform : 2X14 mål Hunter.

Tävlingsplats: l(ärra-skogen i Mölndal.
(Uppfart vid Esso Motorhotell via industri-
området).

Startavgifter: Seniorer 20 :-, juniorer 10 :-,
Culb gratis.

Klasser: Enligt SFSF:s regler

Anmälan: Senast den 9 juni 1976 till T,homas
Ros6n, tel 031-873547 (bost), 870800
ankn 50 (anb).

Ovrigt: Tävlingen gäller för all SFSF:s mär-
kestagning och rekordnoteringar.
Glöm ej klassningskortet!

VALKOMNA

PS! lnnan ovanstående tävling, 'har vi en om
2.x14 Field den 30 maj 19761
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KORSNAS lF och BK DALPILEN
inbjuder till

KORSNASTRAFFEN och DALPILIAKTEN
Lördagen den 12 juni Söndagen den 13 juni

Start båda dagarna kl. 09.00.
LORDAGEN DEN 12 JUNI
Tävlingsplats: Korsnäs idrottsplats Lindvallen, T km öster om Falun.
Tävlingsform : Enkel Federationsrond, 3-pilsserier.
Klasser: Seniorer, juniorer, oldgirls, oldiboys.
Lag: Onominerade lag idam- och herrseniorklassen.
Startavgifter: Seniorer 25 kr. Juniorer 10 kr Lag 10 kr.
Anmälan: Senast den 8 junl till Bo-Göran Nilsson, tel 023-190 16.

SONDAGEN DEN I3 JUNI
Tävlingsplats: Bågskyttetbanan vid Mellsta Fritidsområde efter rv 70. 3 km norr

om Borlänge centrum. Vägvisare finnes.
* * * Kampingplats finns på fritidsområdet. Förstklassig pilvänlig terräng.

Tävlingsform z 2X20 jakf.
Klasser: Samtliga.
Lag: Onominerat 3-mannalag
Startavgifter: Seniorer 25 kr. Juniorer 10 kr. Lag 10 kr.
Anmälan: Senast den B juni till Erik Erlandsson, rel 0243-21057 eller Per-OIov

Gunnars 0243-1 75 93.
separat inbiudan utgives el' 

'ALK.MNAKorsnäs lF och Bågskytteklubben Dalpilen

ULVIAKTEN
lördagen den 5 juni 1976.

Tävlingsforrn : 2X14 FITA
Hunter & Field. Omarkera-
de avstånd på Huntersuni-
ten. Utsatt avstånd på Field-
uniten Y-juniorer egna pä-
Iar på alla mål utom korthåll

Klassindelning : Seniorer, juniorer damer och
herrar, y-juniorer, flickor och poj,kar, alla i

både F- o l-klass Lagtävling i sen-klassen.
Tid: Start kl. 9.30.
Plats: Uvens 'bana i Segeltorp. Vägvisning

från Gamla Södertäljevägen vid Kungens
Kurva (vid IKEA och ESSO motor hotell).

Anmäiningsavgifter : Seniore r 20 :-, juniorer
10:-, y-juniorer 5:-, lag 20:-. Vi be
skyttarna att om möjligt skicka in avgiften
klubrbvis per postgiro I9 83 33-7 i sam-
band med anmälningen

Sista anmälningsdag måndag den 31 maj
Anmälningar: Fludolf Wagner, tel 0753-77350,

Kvällstid: Ulvstugan, tel 08-28 39 39.

VALKOMNA
lF Ulvarna Bågskyttesektionen

HASSLEHOLMS BÄGSKYTTEKLUBB

inbjuder till

LILLE MATS.TRAFFEN
(sanktionerad stjärntävl ing)

söndagen den 13 juni 1976 kl 09.00.

Tävlings- och samlingsplats: Hässleholms
Bågskytteklubbs,bana.

Tävlingsform: Enkel FITA-rond 3-pilsserier.
6 provpilar.

Klassindelning: Enligt SBF:s,bestämmelser.

Anmälningsavgifter: Seniorer, oldboys, old-
girls 25:-, juniorer 15:-. Lag ingen av-

sift.
Anmälan: Senast tisdagen den 8 juni 1976

under adress Hässleholms Bågskytteklub,b
Box 229, 281 01 Hässleholm 1

VALKOMNA
Hässleholms Bågskytteklubb

KVARNBY.IAKTEN
MOLNDAL

söndagen den 23 maj 1976 kl. 9.00.

Tävlingsplats: Kvarnrbyns klubbstuga, skylt-
ning från Esso Motorhotell motorvägs-
rondellen..

Tävlingsform 2X15 jakt och fält.

Klasser: Enliot SBF :s regler.

Startavgifter: Seniorer, oldboys, girls 20:-,
juniorer 10:-, yngre juniorer 5:-.

Anmälan: Senast den 19 maj till Kvarnbyns
Bågskylteklubb, c/o Astrid Fri, Vetekorns-
gatan 4 c, 431 40 Mölndal, tel Astrid Fri,
031-27 72 68, A. Stjernblom 031-87 37 73

VALKOMNA TILL MOLNDAL

Kvarnbyns Bågskytteklubb
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HAFRESTROMS IF Bågskyttesektionen

inbjuder till

AKVEDUKTJAKTEN
söndagen den 6 juni 1976.

Tävlingsform : 1 X 15 jakt oc,h fält.

Tävlingsplats: Åsensbruk. Samling vid Före-
n ingshuset.

Klasser: Samtliga.'

Stadavgifter: Seniorer 20 :-, juniorer 10 :-,
y. juniorer 8:-.

Anmälan: Senast den 2 juni till Harry Allm,
Gamla Vägen 32, 464 00 Mellerud.

Upplysningar: Tel. 0530-307 52 H Allm eller
0530-306 14 S Lindblad

VALKOMNA

Håfreströms lF Bågskyttesektion

HEMBO IDROTTSKLUBB

iibjuder till

VISENTJAKTEN
söndagen den 30 maj 1976 kl. 9.00.

Samiingsplats : Rembostugan.

Tävlingsform : 2X20 jakt och fältmål

Tävlingen omfattar alla klasser.

Startavgifterna : Seniorer 25 :-, juniorer och
y. jun. 10 :-. Efteranmälan 5 kr tillägg.

Anmälan: Skall vara oss iillhanda senast
måndag den 24 maj under adress: Oskar
Fagerström, Germundsbo, 774 00 Avesta.

Upplysningar lämnas å tel. 0226-514 14.
Vi rekommenderar Rernbostugans servering,

mat, smörgås, kaffe.

Kungöres cndast med denna annons.

ALLA HJARTLIGT VÄLKOMNA
Rembo ldrottsklubb Bågskyttesektionen

CARIBOUIAKTEN
DEN 16 MAI 1976 INSTALLD.

Salems Bågskyttekl,ubb

TIDSKBIFTEN BÄGSKYTTEN

Svenska Bågskytteförbundets officiella organ
Fledaktör: INGVAR YXELL, Gröna vägen 7 a

290 72 Asarum. Tel. 0454-206 28

Ansvarjg utgivare: INGVAR YXELL
Postgiro: 379005-2, c/o Doris Bengtsson
Besedavägen 17, 23041 Äkarp.

Prenumerationspriser :
Helår 32:-.
Utanför Norden: Helår 35 kr (,1976 37 kr).

Annonspriser:
1/1-sida 19C: -1/2-sida 1 15: -l/4-sida 70: -1/6-sida 55: -Divelseannonser, per spaltmillimeter 90 öre.

Bilagor enligt överenskommelser.

Tidskriftens adress: Tidskriften Bågskytten,
29C 72 ASARUM.

Sölvesborgs Boktryckeri, Sölvesborg 1976
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